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Gümrük kaçağı, hurda ve 
çalıntı araçlarla change yapan 
çeteye yönelik operasyon 
düzenlendi. Düzenlenen 
operasyonda 49 araç tespit edi-
lerek el konuldu. Soruşturma 
kapsamında 5 kişi tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.
n HABERİ SAYFA 6'DA

Hayat pahalılığı 
kriz demek

Tehlikeli obruk 
dolduruldu

Change çetesi 
çökertildi

Yeniden Refah Partisi Konya 
Milletvekili Ali Yüksel, hayat 
pahalılığının, sorun olmanın 
çok ötesinde bir kriz olarak 
konuşulmaya başlandığını 
söyledi. Yüksel, “Kriz daha da 
derinleşebilir” dedi. 
n HABERİ SAYFA 9'DA

Çumra’da sulama işletim kanalı 
olarak kullanılan dere yata-
ğında oluşan obruk, Devlet Su 
İşlerinin (DSİ) mühendislik ça-
lışmalarıyla başarıyla kapatıldı.  
Prof. Dr. Arık, “Bölgenin altında 
altta büyük bir karstik sistem 
var” ifadelerini kullandı. 
n HABERİ SAYFA 12'DE

Okulların kapanması ve yaz tatilinin başlayacak olmasıyla birlikte öğrenciler sosyal yaşamda kendilerini geliştirebilecek akti-
viteler aramaya başladı. Merkez ilçelerde ise belediyeler uygun ücretlerle açtıkları yaz spor okullarıyla gelişime katkı sunuyor 

FARKLI BRANŞLARDA EĞİTİMLER OLACAK
Selçuklu Belediyesi Spor Okulları, 15 branş ve 30 tesiste yaptığı 

çalışmalarla spor bilinci aşılıyor. 2 buçuk aylık ücret 750 TL olup 2 
ve daha fazla kardeş kayıtlarında kişi başı 100TL indirim yapılıyor. 
Karatay Yaz Spor Okulları ismiyle açılıyor. 24 Mayıs’ta tamamlanan 
başvuru süreciyle birlikte öğrenciler 14 farklı branşta 1 Temmuz 

itibariyle eğitime başlayacak. Meram Yaz Spor Okulları’nda da 10 
Haziran’da kayıtlar sona erdi. Sürprizlerle dolu spor okulları 5-15 

yaş arası 9 ayrı tesiste yer alacak.     n HABERİ SAYFA 13'TE

ÖĞRENCİLERE İLAÇ GİBİ GELECEK
Bu hafta okulların kapanmasıyla birlikte öğrenciler için 3 aylık 
tatil dönemi başladı. Ülke geneli olduğu gibi Konya’da da 500 

bine yakın öğrenci karne heyecanı yaşayacak. Geçtiğimiz 
hafta ise Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) giren bin-
lerce öğrenci iyi bir üniversite bölümünü kazanmak için ter 
dökmüştü. Yazın gelmesi ve okulların tatil olmasıyla birlikte 
iyi bir tatili hak eden öğrencilere karne hediyesi ise merkez 

belediyelerden geldi.  

Haydi spora!

LÖSEV umut oluyor!

LÖSEV Konya Aile Komitesinden Sultan Eylensel, 
Kurban Bayramı’nda yapılan vekaleten kurban 
bağışlarını 12 ay boyunca hasta çocuklara ve 

yetişkinlere dağıttıklarını söyleyerek, amaçlarının 
moral vermek olduğunu ifade etti.  

n HABERİ SAYFA 3'TE

Akören’in Osmanlı gazileri

Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, ilçenin 
tarihine ışık tutmayı sürdürüyor. İlçenin Os-
manlı döneminde yaşanan savaşlarda gazi 
olan isimlerini anlatan Tulukcu, bu isimlerin 
unutturulmaması gerektiğine dikkat çekiyor  

n HABERİ SAYFA 5'TE

NİCE MUTLU BAYRAMLARA

Selçuklu çiçek diyarı oldu Konya Şeker’den rekor ödeme
Türkiye’nin en büyük çiçek bahçe-
si olan ve rengarenk çiçekleriyle 
her yıl yüzbinlerce yerli-yabancı 
turist ağırlayan Selçuklu Çiçek 
Bahçesi yeni sezon için kapılarını 
ziyaretçilere açtı. Başkan Pekya-
tırmacı, tüm vatandaşları davet 
etti. Bahçe birbirinden güzel 
görsel şölen sunuyor. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya Şeker'in 2024-2025 kam-
panya döneminde pancar ekimi 
yapan üretici ortaklarına 120 mil-
yon TL'lik motorin avans ödeme-
sini başlattı. PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu, “Çiftçimizin 
elini rahatlatacak” dedi. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

KTO Karatay’da mezuniyet heyecanı
Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesi’nde 
mezuniyet heyecanı yaşandı. Yaklaşık bin 900 öğren-
cinin göz kamaştırdığı mezuniyet töreninde öğren-

ciler, eğitim aldıkları akademisyenlerden temsili 
diplomalarını aldılar. Ayrıca törende Filistin ve Gazze 

unutulmadı. Öğrenciler Filistin ile ilgili pankartlar 
açarak Gazze'de yaşananları gündemde tutmaya 

çalıştı. Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk Öztürk, ''KTO 
Karatay Üniversitesi ailesinin kıymetli mensuplarıyla 
birlikte 12. Mezuniyet Törenimizi büyük bir gurur ve 
heyecanla gerçekleştirdi'' dedi. n HABERİ SAYFA 11'DE
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Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, tüm vatandaş-
ları 27 tür 65 çeşitte 395 bin çiçe-
ği bünyesinde barındıran Selçuklu 
Çiçek Bahçesi’ni görmeye davet 
etti. Selçuklu Belediyesi tarafın-
dan Konya Kelebekler Vadisi Parkı 
içerisinde oluşturulan, rengarenk 
çiçeklerle misafirler için hazır hale 
getirilen Selçuklu Çiçek Bahçesi zi-
yaretçilerine bu sezon için de kapı-
larını açtı. İlçede turizmin en gözde 
mekanlarından biri haline gelen ve 
Selçuklu Belediyesi Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü ekipleri tarafından 
özenle hazırlanan bahçe 11 bin 500 
metrekarelik alanıyla bünyesinde, 
27 türde ve 65 çeşitte, 395 bin çiçek 
bulunduruyor. Türkiye’nin en büyük 
çiçek bahçesi olan ve yıl içerisinde 
yerli-yabancı yüzbinlerce turist ta-
rafından ziyaret edilen Selçuklu Çi-
çek Bahçesi, bu yaz döneminde de 
fotoğraf tutkunlarının favori ziyaret 
mekanı olacak.   

BAŞKAN PEKYATIRMACI
 DAVET ETTİ

Selçuklu Çiçek Bahçesi’nde in-
celemelerde bulunan Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Selçuklu Çiçek Bahçemiz misafirle-
rimizin ziyaretine hazır. Bu senede 

birbirinden güzel bitkilerle, çiçek-
lerle çiçek bahçemizi sizler için ha-
zırladık. Burada toplam 11 bin 500 

metrekare alanda 27 tür, 65 çeşit ve 
395 bin adet çiçek bulunuyor. Gerek 
Konyalı hemşehrilerimizin, gerekse 

Konya dışından gelen misafirlerimi-
zin çiçek bahçemizi görmesini arzu 
ediyoruz. Bu alan içerisinde hem 
Konyamızdaki özel bitki örtümüze 
uygun çiçekler hem de farklı me-
kanlarda göremediğiniz türdeki çi-
çekleri görmüş olacaksınız. Burada 
hem güzel kokular içerisinde gezin-
me  ve bu renk cümbüşünde güzel 
fotoğrafları çekme imkanınız olacak. 
Ailenizle ve misafirlerinizle birlikte 
burada güzel vakit geçireceksiniz ve 
güzel anıları burada biriktirmiş ola-
caksınız. Böyle bir mekanı hazırla-
mak uzun zaman ve uzun bir emek 
istiyor. Bahçemizi hazırlamada bü-
tün ekip arkadaşlarımın çok büyük 
gayretleri var. Bu güzellikleri bizlere 
kazandırdıkları için hepsine ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum.  Tüm hemşeh-
rilerimizi çiçek bahçemize davet edi-
yorum” dedi

SALI GÜNÜ AÇIK 
OLACAK

Selçuklu Çiçek Bahçesi, pazar-
tesi günleri hariç haftanın 6 günü 
09.00-20.00 saatleri arasında ziya-
retçilerini bekliyor. Bahçe Kurban 
Bayramı tatilinde ise 18 Haziran Salı 
günü itibariyle hizmet vermeye de-
vam edecek.
n HABER MERKEZİ
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Kurban Bayramınız
Kutlu Olsun
Sevdiklerinizle birlikte,
mutlu ve sağlıklı bayramlar
geçirmeniz dileğiyle.

Türkiye’nin en büyük çiçek bahçesi olan ve rengarenk çiçekleriyle her yıl yüzbinlerce yerli-yabancı turist ağırlayan 
Selçuklu Çiçek Bahçesi yeni sezon için kapılarını ziyaretçilere açtı. Başkan Pekyatırmacı, tüm vatandaşları davet etti

Selçuklu çiçeklerle donatıldı!



Lösemili ve kanser tanılı çocuk-
ların, sağlık ve eğitimleri başta ol-
mak üzere her türlü ihtiyaçlarının 
sağlanmasına yardımcı olan Löse-
mili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vak-
fı (LÖSEV), aynı zamanda 20 yıldır 
kurban kesmeye ve bu bağışları ih-
tiyaç sahiplerine ulaştırmaya devam 
ediyor. LÖSEV Konya Aile Komite-
sinden Sultan Eylensel ise, lösemi 
hastaları için sağlıklı beslenmenin 
önemli olduğunu vurgulayarak aktif 
tedavisi devam eden hastalara yar-
dım yapıldığını ve insanların bilinç-
lenmesi için kamuoyu bilgilendirme 
çalışmalarına devam edildiğini ifade 
etti.

NİYET BAĞIŞI İLE DE YARDIM 
EDEBİLİRSİNİZ 

Sultan Eylensel, yıllardır evine et 
girmeyen, pirzolayı, sucuğu yalnız-
ca televizyonda gören milyonlarca 
çocuğun sağlıklı yaşaması için veka-
leten kurban kestiklerini anlatarak 
LÖSEV olarak 5 yıldır et entegre te-
sislerine gittiklerini, Türkiye’de dini 
usüllere uygun bir şekilde vekaleten 
kurban kesimi yaptırdıklarını, eti 
lösemili, kanser çocuklara ve yetiş-
kin kanser hastalarına dağıttıklarını 

kaydetti. Küçükbaş ve büyükbaş 
hayvanların en modern kesimha-
nelerde, dini esaslara uygun şekilde 
Kurban Bayramı’nın 1., 2. ve 3. gün-
lerinde kesildiğini ifade eden Sultan 
Eylensel, “Tüm yıl içinde de adak 
ve niyet bağışlarınızı kabul ediyor, 
eti dağıtıyoruz. Vasıflarına uygun 
kurbanlıkları din görevlisi, veteriner 
hekim, noter yetkilisi, kalite güven-
ce sorumlusu ve kasaptan oluşan 
bir ekip huzurunda dini vecibelere 
uyarak, isimlerinizi tek tek okuyarak 
ve kan akıtarak kesiyoruz. Kurban 

ibadeti maliyet gerektirdiği için ise; 
dilerseniz ‘Niyet Bağışı’ ile ilaç, kan, 
ilik bulamayan; hastanede yatacak 
ve tedavi olacak maddi gücü olma-
yan hastalarımıza yardım edebilirsi-
niz” şeklinde konuştu. 

HEDEF YÜZDE 100 İYİLEŞME
 SAĞLAMAK 

Adakların arife gününde, veka-
leten kurbanların ise bayramın ilk 
3 gününde et entegre tesislerinde 
kesildiğini aktaran Eylensel, bağış-
ların nasıl yapılacağı konusunda bil-
gilendirmelerde bulundu. Eylensel, 

“Vekaleten kurban bağışlarınız bay-
ramın ilk üç günü kesilir. Kurban ba-
ğışını ofislerimizde elden veya kredi 
kartından, telefondan (0312 447 06 
60-0312 666 7 666), internetten 
(www.losev.org.tr), banka ve PTT 
şubelerinden yapabilirsiniz. Eğer 
banka, posta gibi aracı kurumlar 
üzerinden bağışlar gerçekleştirilirse 
vakfımızın aktif iletişim birimi olan 
0312 666 03 12’ye isminiz, telefo-
nunuzla beraber bilgi vermelisiniz. 
Bunların yanında vakfımıza kayıtlı 
ve ihtiyacı olan on binlerce lösemili, 

kanser hastalarından ihtiyacı olanla-
ra her ay veya daha sık LÖSEV Mut-
lu-Et Paketleri verilir. Özel vakum-
lanmış kutuların içinde taze biftek, 
parça et, kıyma ve özel hazırlanmış 
et ürünleri yer alır. Soğuk zincir ile 
Türkiye’nin her tarafına götürülen 
vakumlu et paketleri lösemili ço-
cukların ailelerine tutanakla teslim 
edilir. Kurban etleri bu şekilde 12 
ay boyunca dağıtılır. Çünkü kanser 
ve lösemi hastalığında proteinden 
zengin beslenmek çok önemlidir. Bu 
doğrultuda tedavi başarı oranımız 

yüzde 94 oldu. Hedefimiz ise bu ora-
nı yüzde 100 yapmak” diye konuştu. 
HEM ANNELER İYİ OLUYOR HEM DE 

ÇOCUKLARA YARDIM GELİYOR 
Kanser ve lösemi hastalığı ge-

çiren kişilerde psikolojik desteğin, 
sağlıklı beslenme ve temiz çevrenin 
çok önemli olduğunun altını çizen 
LÖSEV Konya Aile Komitesinden 
Kadriye Adıgüzel ise şunları söyledi: 
“Günümüzde organik yetişen ürün 
neredeyse kalmadığı için bu tür 
hastalıkların da çoğalması kaçınıl-
maz oluyor. Özellikle hastalık süre-
cinde iyi destek, motivasyon almak 
ve sürekli sosyalleşmek gerekiyor. 
Bizim de bu bağlamda bir etkinliği-
miz var. LSV adındaki dükkanımızda 
çocuğu lösemi ve kanser hastalığına 
yakalanan ailelerin yaptığı seramik 
magnetlerden yastığa, sağlıklı gıda-
lardan takvime ve gıda sepetlerine 
kadar birbirinden özel ürünler yer 
alıyor. Satılan bu ürünlerin gelirleri 
ise lösemi hastalarımızın ihtiyaçları 
için kullanılıyor. Amacımız çocuğu 
hasta olan annelere moral vermek 
ve hasta olan çocuklara daha çok 
yardım etmek.”
n TUBA KAYA
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      Gece Gündüz
Konya                     21°C      34°C

Karaman               19°C 36°C 

Aksaray                 20°C   36°C

Ankara                   21°C    34°C Hicrî: 7 Zi'l-Hicce 1445  -  Rûmî: 14 Haziran

Sultan Eylensel

Ülkemiz maalesef zorlu bir sü-
reçten geçiyor. Ekonomik anlam-
da gerçekten zor bir süreç.

Enflasyon istenmeyen nokta-
lara geldi. 

Enflasyonun nasıl bu şekilde 
yükseldiğini rakamlarla veya eko-
nomik terimlerle anlatacak deği-
lim.

Ancak şunu biliyorum ki; enf-
lasyon konusunda hükümet ne 
kadar suçluysa vatandaş da o 
kadar suçlu! 

Hükümetin ekonomide uygu-
ladığı seçim politikası, geçmişte 
yapılan hatalar, bir gün karşımıza 
enflasyon olarak çıkacaktı ve çıktı 
da…

Fahiş fiyatlara karşı yeter-
li tedbirlerin alınmaması, alınan 
kararların arkasında durulmama-
sı hükümet kanadının en büyük 
eksikleri oldu. Örneğin; kiralara 
yüzde 25’in üstünde zam ya-
pılmaması kararı alındı ancak 
kimse buna uymadığı gibi devlet 
de bu konuda aldığı kararın ar-
kasında durmadı.

Maalesef ülkemiz alınan ka-
rarların uygulanamadığı bir ülke 
haline geldi…

Bu durum herkesin kafasına 
göre zam yapmasını beraberinde 
getirdi. 

İşte vatandaşın suçu da bura-

da ortaya çıktı…
Vatandaş süreci kendi lehine 

kullanarak adeta “Mal bulmuş 
mağribi gibi” gerekçesiz ve açık-
lanamayan zamlar yaptı. 

Gıda fiyatları ortada…
Kira fiyatları ortada…
Otomobil fiyatları ortada…
Önceden kiralara yüzde 10 

zam bile çok görülürdü, bugün 
her yıl yüzde 300 zammı ev sahip-
leri az görüyor! 

Çiftçi tarlasından ürünü sattığı 
fiyatla “kazanamıyorum” derken, 
satılan bir ürünün tarla fiyatı va-
tandaşa gelene kadar yüzde 500-
600 oranında artıyor! Sonra bakı-
yorsunuz; çiftçi “kazanmıyorum” 
diyor, aracı “kazanmıyorum” di-
yor, marketler “kazanmıyorum” 
diyor, vatandaş zaten kaybediyor! 
Ee kim kazanıyor arkadaş? Burada 
sanırım olan çiftçi ve vatandaşa 
oluyor. Arada kimlerin kazandığı 
ise vatandaşımızın takdirinde-
dir… 

Kazanan bu kesime de sorsa-
nız “maliyet arttı” bahanesi ha-
zır… Zamlara bakıyorsunuz ma-
liyet artışının kat be kat üstünde! 
Eee hani maliyete göre zam? 

Bir de zaten bizim ticaret an-
layışımız çok değişti. Önceden 
yüzde 10-20 kâr konularak satılan 
ürünler bugün yüzde 50 kârın al-

tında satılmaz oldu…
Böyle bir kârlılık 

anlayışı yok, olamaz! 
Zaten maliyet he-

saplarımızda da bü-
yük değişiklikler ve 
yanlışlıklar var. 

Örneğin; Adam 
yağ somunu satıyor, 
unun çuvalına yüzde 
20 zam geldi, mayaya 
yüzde 20 zam geldi, 
kiraya yüzde 20 zam 
geldi, personel giderine yüzde 20 
zam geldi toplam ne oldu? Yüzde 
80. Adam yağ somununun bi-
rim fiyatına direkt yüzde 80 zam 
yapıyor! Sonra maliyetler arttı 
oluyor! Böyle bir maliyet hesabı 
mantığı ortaya çıkarsa, devlet de 
bunu denetlemezse, enflasyon 
yüzde 100 de olur yüzde 300 de 
olur…

Geçtiğimiz aylarda yumurta-
nın kolisi 120 TL’ye kadar çıktı. 

Sonra biranda fiyatlar 70-80 
TL’ye kadar düştü… Sebep? İh-
racat kısıtlandı… Yahu madem 
bu millet 70-80 TL’ye yumurta yi-
yebiliyordu da 120 TL’ye yumur-
tayı neden yedirdiniz? Günlerce, 
aylarca kim kazandı bu işten? 

Şimdi tüm bunları etliekmek 

örneğiyle daha da 
açacağım;

Malum Konya’da 
ekmeğe ve etliekme-
ğe zam geldi. 

180 gram etliek-
mek ve pide hamuru-
nun fiyatı gelen zamla 
birlikte 15 liraya yük-
seldi. Tek etliekmeğin 
fiyatı ise 220 lira oldu.

Ekmek ise 7 
TL’den 9 TL’ye çıktı. 

Şimdi bizim Konyalı söz konusu 
etliekmek olunca tepki üstüne 
tepki gösteriyor…Arkadaş; ta-
mam haklısınız, böyle bir zam ve 
fiyat olmaz. Ancak 2 yıldır her-
kesin yaptığı yüzde 200-300’lü 
zamlara neden kimse ses çı-
karmadı? Evindeki kiracısına 2 
senede yüzde 500 zam yapan 
adam bugün etliekmek zammına 
tepki gösteriyor! 

Hadi oradan! Bu kadar bencil-
lik, riyakarlık olmaz…

Adam devletin koyduğu kurala 
uymuyor, orada vicdanı sızlama-
dan yüzdeler havada uçuşuyor, 
etliekmek zammına gelince vic-
dandan, ahlaktan bahsediyor! 

Yok böyle bir dünya. Böyle bir 
dünya varsa da böyle bir ahiret 

yok! Onu bilin…
Sonra bunu yapanlar oturdu-

ğu yerden hükümeti eleştiriyor, 
bilmem ne…Ulen bu ortamdan 
en çok kazanan yine sizin gibi-
ler! Kaybeden kim? Her zaman 
olduğu gibi gariban vatandaş… 
Kendinize gelin beyler! Bu enflas-
yonu hükümetin yanlış politika-
larıyla birlikte siz oluşturdunuz! 
Kimse kusura bakmasın! 

Yeniden etliekmeğe döner-
sek…

Evet etliekmek fiyatlarını diğer 
fiyatlar gibi ben de eleştiriyorum. 
Neden? 

Konya’nın önemli bir markası 
var; Ekrem Coşkun. Bu marka-
mız etliekmeği 75 TL’den satıyor, 
diğer yerlerde etliekmek 220 TL. 
Aradaki fark ve matematik orta-
da… Ee, bu adam zararına mı 
yapıyor bu işi? Zararına satsa 
şimdiye kadar bu marka çoktan 
batmaz mıydı? Tam tersine adam 
işini hem iyi yapıyor hem de hala 
büyüyor, yeni şubeler açıyor… 
Arkadaş, şimdi Ekrem Coşkun 75 
TL’ye sattığı etliekmekten para ka-
zanıyorsa, 220 TL’den satanların 
kazandığı ne? Böyle bir kârlılık da 
yok, para da yok! 

Etliekmeğe zam yapan da yu-
karda bahsettiğim anlayışla etliek-
mek zammını eleştiren de “Tak-

kasını önüne koysun” düşünsün! 
Herkes birbirini suçluyor ama 
kimse “Ben ne yapıyorum?” de-
miyor. Bu kafayla devam edersek 
ne enflasyon biter ne de ekonomi 
düzelir… 

Bu arada; Ekrem Coşkun’u da 
bu politikasından dolayı kutluyo-
rum. Bu dönemde ortaya koydu-
ğu ahlaki ve etik ticaret anlayışı 
gerçekten çok kıymetli…

BAYRAM EN ÇOK KONYA’YA 
YAKIŞIYOR

Zaman hızlı geçiyor. Bir Kur-
ban Bayramı’na daha eriştik, çok 
şükür…Bayramlar insanların ka-
vuşmasına, birlikteliğinin perçin-
lenmesine önemli bir vesile. Her 
ne kadar son yıllarda bayramla-
rın ruhu yok olmaya başlamışsa 
da, Konya’mız bu konuda hala 
yok olmuş değil. Hısım akraba, 
konu komşu ziyaretleriyle, de-
de-torun buluşmasıyla, küslerin 
barışmasıyla, kırgınlıkların son 
bulmasıyla, birlikteliklerin güzel 
örnekleriyle Konya’mız hala bay-
ramların ruhunu koruyabilen bir 
şehir. Umut ediyorum bu ruh ve 
heyecanı geleceğe taşıyabiliriz. 
Zor gibi görünüyor ama Kon-
ya’nın kökleri bu zorluğun üste-
sinden gelecektir. Ümitvarız…İyi 
bayramlar. Sevgi ve saygılarımla.

ETLİEKMEK VE EKREM COŞKUN ÖRNEĞİ

haber@konyayenigun.com
A.AKİF SOLAK 

Konya Şeker'in 2024-2025 
kampanya döneminde pancar eki-
mi yapan üretici ortaklarına 120 
milyon TL'lik motorin avans öde-
mesini başlattı. Üretici ortaklarını 
her fırsatta destekleyen Türkiye’nin 
gıda devi Konya Şeker, 120 milyon-
luk avans ödemesini 13 Haziran 
2024 günü saat 17.00'de yaptı. 293 
milyon TL'lik çapa avansı ve patates 
avansı ödemesinin ardından şimdi 
de motorin avansı ödemeye hazır-
lanan Konya Şeker, bayram önü 
üretici ortaklarının yüzünü güldür-
dü. Konuyla ilgili değerlendirmeler-

de bulunan PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ramazan Erkoyuncu, "2024-
2025 kampanya dönemimizde üre-
tici ortaklarımızın hesaplarına çapa 
ve patates avanslarını yatırmıştık. 
Şimdi de 120 milyon TL'lik motorin 
ödememizi gerçekleştirdik. Ücret-
ler çiftçilerimizin hesaplarına yatırı-
lacak. Çiftçimizin elini rahatlatacak 
avans ödememizin hayırlı olmasını 
temenni ediyor, bol kazançlar dili-
yorum" dedi
n TÜLİN ŞEKER

Konya Şeker’den 120 milyon TL avans ödemesi

LÖSEV Konya Aile Komitesinden Sultan Eylensel, Kurban Bayramı’nda LÖSEV’e yapılan vekaleten kurban bağışlarını 12 ay 
boyunca hasta çocuklara ve yetişkinlere dağıttıklarını söyleyerek amaçlarının kırmızı et desteğini sağlamak olduğunu belirtti

Her ev ete doysun



Gazetecilik mesleğini 10 yıldır 
Konya’da aktif bir şekilde sürdü-
rüyorum. Alaylı olarak başladı-
ğım bu mesleğe her geçen gün 
tecrübelerimi arttırarak devam 
ediyorum. 3-7 Haziran tarihleri 
arasında Ankara’da Medya-İş Sen-
dikası tarafından organize edilen 
Medya-İş Medya Akademisine 
katıldım. Konya, Batman, Balıke-
sir, Sivas, Malatya, Ordu, Bilecik, 
Osmaniye, Diyarbakır, Çanakka-
le’den gelen meslektaşlarımızla, 
alanında uzman eğitimcilerimizle 
başarılı bir eğitim dönemi geçirdik. 
Akademideki eğitimin şahsıma ve 
diğer meslektaşlarıma katkısı ol-
dukça fazla oldu. Aldığımız eğitim 
biz habercilerin kendini güncel 
tutabilmesi ve niteliklerini artırabil-
mesi için büyük bir fırsat sağladı. 
Bir sendikanın iş koluna mensup 
üyelerinin mesleki gelişimine katkı 
sunması oldukça önemli ve an-
lamlı. 

Kurulduğu günden bu yana 
çok farklı çalışmalar imza atan 
Medya-İş Sendikası düzenledi-
ği Medya Akademi ile farkını bir 
kez daha ortaya koydu. Bu güzel 
çalışmanın ortaya çıkmasını sağ-
layan Medya-İş Sendikası Genel 
Başkanı Sezai Ballı’ya, Genel Baş-
kan Vekili Dilek Atçeken’e, Genel 
Başkan Yardımcısı Sinan Özer’e, 
Sefa Özdemir’e, Genel Başkan 
Yardımcısı ve Medya-İş Medya 
Akademi Koordinatörü Zihni Oğuz 
Akın’a, Genel Başkan Yardımcısı 
Cemal Sonsay’a, eğitim aldığımız 
sürede bizlere hizmetlerini esirge-
meyen Medya-İş personeline, Mu-
habirlik, Editörlük ve Medya Etiği 
dersi için Ömer Kaya’ya, Teknik 
Diksiyon, Kamera ve Kurgu dersi 
için Mehmet Rıza Marufoğlu’na, 
Dijital Haber Stratejileri için Serhat 
Köyüstü’ne, Grafik-Tasarım ve Ya-
pay Zekâ dersleri için Aykut Atar’a, 
Drone-Video-Fotoğraf eğitimi için 

Ali Kemal Atik’e, Foto 
Muhabirliği eğitimi 
için Rıza Özel’e teşek-
kür ederim. Eğitim 
kapsamında güzel 
dostluklar edindiğim 
Hüseyin Çelik’e, Şevi 
Engin’e, Sedat Kaan 
Erat’a, Furkan Burak 
Arabacı’ya, Yusuf Can 
Erişen’e, Hayrullah 
Ağkaş’a, Hande Nur 
Uysal’a, Umut Sayan 
ve Tolunay Sürücü’ye mesleki ha-
yatlarında başarılar diliyorum.

TOBB KONYA KGK’DAN 
ÖRNEK PROJE 

Her alanda yaptığı çalışmalar-
la Türkiye’ye hatta dünyaya örnek 
projeleri hayata geçiren Konya 
şimdi yine örnek bir projeyle adın-
dan söz ettirmeye hazırlanıyor. 
TOBB Konya Kadın Girişimciler Ku-

rulu (KGK) kadınların 
iş gücüne katılmalarını 
artırmak amacıyla ça-
lışmalar yapmaktadır. 
Bu misyonla ve inşa-
at sektöründen gelen 
usta ve işçi taleplerine 
istinaden ‘İNŞAATTA 
KADIN ELİ’ projesinin 
çalışmalarına başlan-
mış, yerel paydaşlar 
arasında iş birliği 
oluşturarak kadınların 

inşaat işleri konusunda mesleki 
eğitim almasına dair bir proje baş-
latıyor.

Bu projenin bir başka özelliği, 
toplumsal önyargıların aksine in-
şaatlarda kadınların çalışabilece-
ğini ortaya koymasıdır. Projenin 
bu ay içerisinde hayata geçirilmesi 
planlanıyor.  Yapılması planlanan 
projeyle mesleki eğitimdeki kız 

öğrenciler öncelikli olmak üzere 
kadınların inşaat teknolojileri ko-
nusunda mesleki eğitim alması 

sağlanacak. Eğitim alan kadınlar 
proje paydaşları aracılığıyla istih-
dam edilecek. TOBB Konya KGK 
tarafından hazırlanan projede Kon-
ya Ticaret Odası (KTO), KTO Mes-
leki Eğitim Merkezi, Konya Müte-
ahhitler Birliği Derneği (KOMÜT) 
ve Konya Tesisat İnşaat Malzeme-
cileri Derneği (KONTİMDER) proje 
ortağı olarak yer alıyor. Konya’da 
kadınların istihdamı konusunda bu 
önemli projeyi hayata geçiren baş-
ta TOBB Konya Kadın Girişimciler 
Kurulu (KGK) Başkanı Meryem 
Betül Özkardeş başta olmak üzere 
başkan yardımcıları Berrin Diki-
ci Köseoğlu ve Seda Kuşvuran’ı, 
kurul üyeleri Ayşe Betim Ulular, 
Neslihan Dikici, Rabia Eke Doğan, 
Mürüvvet Uğur, Nagehan Bodur 
Emekli ve Burçin Kabakcı’yı tebrik 
eder, başarılı çalışmalarının deva-

mını dilerim. 
ADEM BULUT VE AHMET ÇETİN’İ 

KUTLARIM
Geride bıraktığımız haftalarda 

Konya’nın iki önemli STK’sında se-
çim heyecanı yaşandı. Bunlardan 
biri olan ve Konya’da müteahhitleri 
bir araya getiren Konya Müteah-
hitler Birliği Derneği (KOMÜT)’ün 
Olağan Genel Kurul Toplantısı 
gerçekleştirildi. Üyelerin yoğun ka-
tılım gösterdiği Olağan Genel Ku-
rulda mevcut başkan Adem Bulut 
yeniden başkan seçildi. Yine 108 
satış noktası ve 4 bine yakın kişiye 
istihdam sağlayan Türkiye Pera-
kendeciler Federasyonu’na (TPF) 
bağlı Konya Perakendeciler Derne-
ği'nin (PERDER) Olağan Genel Ku-
rul toplantısının ardından Ahmet 
Çetin de ikinci kez başkan seçildi. 
Yeniden başkanlık görevine seçi-
len Adem Bulut ve Ahmet Çetin’i 
tebrik eder, başarılı çalışmalarının 
devamını dilerim.

MEDYA-İŞ’E TEŞEKKÜRLERİMLE

haber@konyayenigun.com
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Akıllı Ulaşım Sistemleri (AUS) 
Derneği Türkiye Başkanı Esma 
Dilek, son dönemde yaygınlaşan 
akıllı ulaşım sistemlerinin trafik 
sıkışıklıklarını, seyahat sürelerini, 
trafik kazalarını, sera gazı emis-
yonlarını ve ulaşım maliyetlerini 
azalttığını belirterek, "Türkiye'de 
de yapay zeka çözümleri, ulaşı-
mın emniyetli, güvenli, konforlu, 
verimli ve etkili kullanılmasını 
sağlıyor." dedi. Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanlığı Haberleşme Genel 
Müdür Yardımcısı da olan Dilek, 
, teknolojinin gelişmesiyle orta-
ya çıkan değişimlerin ulaştırma 
sektörünü de etkilediğini söyledi. 
Özellikle kentlerde farklı ulaşım 
türleri ve sistemlerinin ortaya 
çıktığına dikkati çeken Dilek, geli-
şen teknolojiyle birlikte "akıllı şe-
hirler" kavramının "akıllı ulaşımı" 
da gündeme getirdiğini bildirdi. 
Dilek, sürekli büyüyen ulaşım sis-
temlerinin etkin şekilde yönetil-
mesi için özellikle yapay zekanın 
içinde bulunduğu birçok yenilikçi 
teknolojinin kullanılmaya baş-
landığına işaret ederek, İstanbul, 
Ankara, İzmir, Kayseri, Konya, 
Kocaeli, Gaziantep, Kahraman-
maraş gibi birçok şehirde, kent 
içi trafik yönetimi için tasarlanan 
akıllı ulaşım çözümlerinin bulun-
duğunu dile getirdi.

Bu sistemlerin sağladığı katkı-
lara değinen Dilek, "Ülkemizde ve 
dünyada yaygın olarak kullanılan 
AUS uygulamaları, trafik sıkışık-
lıklarını, seyahat sürelerini, trafik 
kazalarını, sera gazı emisyonlarını 
ve ulaşım maliyetlerini azaltıyor." 
diye konuştu.

TEKNOLOJİ ULAŞIM ALGILARINI 
DEĞİŞTİRECEK

Bir yandan şehirlerdeki trafik 
sorunları büyük boyutlara ula-
şırken diğer yandan yapay zeka 
sistemleriyle ulaşım sistemlerinin 
dönüştüğünü vurgulayan Dilek, 
şu değerlendirmede bulundu: 
"Yapay zeka algoritmalarından 
yararlanılması, trafik kazalarını ve 
sıkışıklığını azaltarak, yol kapasi-

tesini artırıyor ve uzun vadede şe-
hirlerin planlanmasında yaşanan 
sorunların ortadan kaldırmasına 
yardımcı oluyor. Türkiye'de de 
yapay zeka kullanılarak geliştiri-
len çözümler, ulaşımın emniyetli, 
güvenli, konforlu, verimli ve etkili 
kullanılmasını sağlıyor." Teknolo-
jinin gelecek 10 yılda şehirleri ve 
ulaşım algılarını değiştireceğini 
belirten Dilek, "Ulaşım sistemleri-
nin iyileştirilmesinde, yapay zeka 
ve makine öğrenmesi yöntem-
leri önemli rol üstlenecek. Yapay 
zeka ve dijitalleşmenin daha fazla 
ön plana çıkacağı akıllı kavşaklar, 
akıllı trafik yönetimiyle bağlantılı 
hareketlilik sağlayan çözümler 
yaygınlaşacak. Artırılmış ve sanal 
gerçeklik ile dijital ikiz teknoloji-
leri, akıllı şehir dönüşümlerinde 
etkili olacak." ifadelerini kullandı.

MEVZUATTA AUS DEĞİŞİMİ
Dilek, Ulaştırma ve Altya-

pı Bakanlığı tarafından hazırla-
nan Ulusal AUS Strateji Belgesi 
ve Eylem Planı'nda Türkiye için 
akıllı ulaşımda inovasyonu des-
tekleyen kısa, orta ve uzun vadeli 
hedeflerin yer aldığını anlattı. Ey-
lem Planı'nın 2024-2030 yıllarını 
kapsayacak şekilde taslak olarak 
hazırlanarak kurum görüşlerine 
sunulduğu bilgisini veren Dilek, 
planda otaya konulan çalışmalarla 
sektörün mevzuat gereksinim-
lerini karşılayarak inovasyonu 
hızlandırmayı hedeflediklerini 
anlattı. Dilek, plandaki hedefleri, 
Türkiye'nin gelecek vizyonuna 
ulaşmanın temel adımları olarak 
gördüklerini sözlerine ekledi. 
n AA

Dilek: Konya’da akıllı 
ulaşım çözümleri var

Konya Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince deprem bölgele-
rindeki hasarlı araçları alarak 
gümrük kaçağı, hurda ve çalıntı 
araçlarla change yapan çeteye 
yönelik operasyon düzenlendi. 
Gerçekleşen operasyonda 18 
ilden 49 araç tespit edilerek el 
konulurken 5 kişi tutuklandı. 
Konya Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Asayiş Şube Müdürlüğü 
Oto Hırsızlığı Büro Amirliğin-
ce yapılan çalışmalarda; 11 ili-
mizde meydana gelen deprem 
nedeniyle afet bölgelerinde çok 
sayıda aracın hasar alarak kulla-
nılamaz hale geldiği ve bu araç-
ların şasi ve motor numaraları-
nın çalıntı, yakalamalı/hacizli ve 
gümrük kaçağı araçlarla değişti-
rilerek tescil evraklarını kendi-
leri veya yakınları üzerine alıp 
change yapıldığı tespit edildi.

CHANGE YAPILAN ARAÇLARIN 
DEĞERİ 25 MİLYON TL

Asayiş ekiplerince 3 ay sü-
ren araştırmaların neticesinde 
Konya ve Adana ilinde tespit 
edilen şahısların change yapılan 
araçları üçüncü şahıslara sattığı 
tespit edildi. Araçların tespiti-

ne yönelik yapılan çalışmalar-
da change yapılan 49 aracın 18 
farklı ile satıldığı tespit edile-
rek araçlara el konuldu. Temin 
edilen toplam 49 adet aracın 
Kriminal Polis Laboratuvarı Mü-
dürlüklerince yapılan inceleme-
sinde 36 aracın gümrük kaçağı 

olduğu, 3 aracın hacizli/yakala-
malı olduğu, 1 aracın çalıntı, 1 
aracın hurdaya ayrılmış olduğu 
8 aracın ise işlemlerinin devam 
ettiği öğrenildi.

DOLANDIRICILAR TUTUKLANDI
Asayiş ekiplerince change 

çetesine eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Gerçekleşen başarı-
lı operasyonda 8 şüpheli gözaltı-
na alındı. Şüphelilerin evlerinde 
yapılan aramalarda çok sayıda 
araç satış sözleşmesi, vekâletna-
me, araç ruhsatı ve araç plakası 
ele geçirildi. Emniyetteki işlem-
lerinin ardından Oto Hırsızlığı, 
Nitelikli Dolandırıcılık ve Resmi 
Belgede Sahtecilik suçlarından 
adliyeye sevk edilen 8 şüpheli-
den 3’ü ifadelerinin alınması-
nın ardından serbest kalırken, 5 
şüpheli tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. n İHA

Gümrük kaçağı, hurda ve çalıntı araçlarla değişiklik yapan çeteye yönelik operasyon düzenlendi. Düzenlenen 
operasyonda 49 araç tespit edilerek el konuldu. Soruşturma kapsamında 5 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi

Change çetesi çökertildi

Meram Belediyesi, her bay-
ram öncesinde olduğu gibi bu 
Kurban Bayramı'nda da yalnız 
ve geliri olmayan yaşlıların ev-
lerini temizleyip ihtiyaçlarını 
gidererek yüzleri güldürmeye 
devam ediyor. Meram'ın büyük 
bir aile olduğunu ve kendile-
rinin de aile olmanın gereğini 
yerine getirdiklerini söyleyen 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, “Biz bu anlayışla 
bugüne kadar kimsesiz büyük-
lerimize sahip çıktık, bundan 
sonra da sahip çıkmaya devam 
edeceğiz” dedi. Her bayram ön-
cesinde yalnız yaşayan ve geliri 
olmayan yaşlıların evlerini te-
mizleyip ihtiyaçlarını gideren 
Meram Belediyesi, bu uygula-
masını Kurban Bayramı'nda da 
sürdürüyor. Büyük takdir topla-
yan ve yaşlıların bol bol duasını 
alan Meram Belediyesi'nin bu 
uygulaması, işlerini kendileri 
göremeyen büyüklerin yüzünü 
güldürüyor. Meram Belediyesi 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlü-
ğü'ne bağlı ekipler tarafından 
gerçekleştirilen çalışmada bir 
taraftan kimsesiz yaşlıların ev-
lerinin temizliği yapılırken di-
ğer taraftan da yalnız yaşayan 
yaşlıların eksiklikleri giderili-
yor. Meram Belediyesinin bu 
çalışmasından duyduğu mutlu-
luğu gözyaşları içinde anlatan 
Ayşe İşlek, kendisinin artık ev 

işi yapamadığını ifade ederek, 
“Yaşım yetmişi geçti. İşlerimi 
kendim yapamıyorum artık. Bir 
gelen olsa da şu evi bir toplasa 
diyordum, akşam telefon geldi, 
‘temizliğe geleceğiz' dediler. 
Çok mutlu oldum. Allah razı ol-
sun. Meram Belediyesi'nden ge-

lip evimin temizliğini yaptılar. 
Yapandan, yaptırandan, sebep 
olandan Allah razı olsun” diye 
konuştu.

AİLE OLMANIN GEREĞİNİ 
YERİNE GETİRİYORUZ

Sosyal belediyecilik alanında 
gerçekleştirdikleri hizmetleri, 

en küçüğünden en büyüğüne 
tüm Meramlıları ve doğasıy-
la, tüm canlılarıyla ve her ka-
rış toprağıyla bütün Meram'ı 
bir emanet görerek yaptıkları-
nı kaydeden Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, bu anlayışın 
yapılan hizmetlere bereket ka-
zandırdığı inancında olduklarını 
ifade etti. Her bayram öncesin-
de gerçekleştirilen bu örnek ev 
temizliği uygulamasını da bu 
anlayış çerçevesinde yıl boyun-
ca devam ettirdiklerini belirten 
Başkan Mustafa Kavuş, “Eli 
öpülesi büyüklerimiz, bayram-
lara yüzleri gülerek girsinler 
istiyor, bu sebeple önem ver-
diğimiz hizmeti, bayram önce-
sinde yoğunlaştırıyoruz. Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğümüze 
bağlı ekip arkadaşlarımız, git-
tikleri her evde yaşlı ve engel-
li, geliri olmayan yaşlılarımızın 
evlerini detaylı temizliyor, basit 
tamirat işlerini yapıyor, ihtiyaç 
duydukları ama yapmaya güç-
leri yetmediği konularda onlara 
yardımcı oluyorlar. Meram, 350 
bin kişilik büyük bir aile ve biz 
de aile olmanın gereğini yerine 
getiriyoruz. Biz bugüne kadar 
yaşlı ve engelli hemşehrilerimiz 
başta olmak üzere dezavantajlı 
hiçbir hemşehrimizi yalnız bı-
rakmadık, bundan sonra da bı-
rakmayacağız” dedi.
n HABER MERKEZİ

Meram Belediyesi yaşlıların yüzünü güldürdü



İBRAHİM GÜLKARA-HÜSEYİN 
GÜLKARA 

Mustafa Gülkara oğlu 1895 
doğumlu İbrahim Gülkara ve 
1898 doğumlu Hüseyin Gülka-
ra kardeşlerin ikisi de Kurtuluş 
Savaşı Gazisi idiler. Büyük olan 
İbrahim Gülkara Akören un de-
ğirmeninde çalışırken kardeşi 
Hüseyin Gülkara ise çiftçiydi. 
Sakarya Savaşı'nada katılan İb-
rahim Gülkara gazilik maaşı 
almaz iken kardeşinin gazilik 
madalyası var idi ve gazilik ma-
aşı almıştı. Dolayısıyla ağabeyi 
maaş almadığı için üzülürdü. 
İbrahim Gülkara 20 Temmuz 
1987 tarihinde kardeşi ise 21 
Mayıs 1990 tarihinde vefat etti. 
Kabirleri Tahtalı mezarlıkta. İb-
rahim Gülkara'nın 5 çocuğu var-
dı. Fatma Karaçelebi, Mehmet, 
Mustafa, Ahmet, İsmail, Hüse-
yin Gülkara'nın çocukları M.Ali, 
Muzaffer, Ali, Zehra Çevik, Ha-
sibe Özarslan. 

HÜSEYİN KARAMAN
1 Temmuz 1899'da doğdu. 

Çiftçilik yapardı. Kurtuluş Sa-
vaşı'nda bir süre esir düştü, 
esir değişimi ile kurtuldu. 1928 
yılında Harf Devrimi sonrası 
Çumra'da kursa katıldı. B SINI-
FI MUALLİMLİK diploması aldı. 
Köy odalarında bir süre hayrı-
na öğretmenlik yaptı. 31 Ocak 
1982 tarihinde vefat etti. Orta 
mezarlığa defnedildi. Çocukları 
Hatice Ünlü, Münevver (Havva) 
Samancı, A.İhsan Karaman.

ALİ ZENGİN
1 Temmuz 1891 tarihinde 

doğdu. 1. Dünya Savaşı başla-
rında medresede okurken yedek 
subay olarak askere alındı Galiç-
ya Cephesi'nde savaştı, sonra-
sında Kurtuluş Savaşı'na katıldı. 
Toplam 7 yıl askerlik yaptı. Ga-
zilik maaşı almadı Subay kılıcı 
ve askeri elbiseleri odasındaydı. 
İlk hanımı Fevzi Çavuşgildendi. 
2. hanımı Ahırlılı Demirci Ah-
met Yaman kızı Halime Hanım. 
27 Mart 1954 tarihinde rahmet-
li oldu. Kabri Kadıburnu mezar-
lığında. Askerlik sonrası çiftçilik 
ve ufak çapta da olsa ticaret ile 
ilgisi vardı. 3 çocuk babasıydı. 
Halil İbrahim Zengin, İsmail 
Hakkı Zengin ve Hatice Tavuk-
çuoğlu. 

MEHMET CEYLAN
1883 yılında doğdu. 1. Cihan 

Harbi'ne katıldı. 9 seneyi aşkın 
askerlik yaptı. 1920'li yılların 
başında görevi sona erince Akö-
ren'e döndü. Uzunca süre kar 

altında kalması sebebiyle 9 yılı 
aşkın felçli olarak yatalak kaldı. 
17 Kasım 1930 tarihinde vefat 
etti. Rahmetlinin cenazesi Akö-
ren Orta mezarlığa kondu. Kör 
Omar'ın kızı Sıddıka Hanım’la 
evli olan gazimiz 4 çocuk baba-
sıydı. Hüseyin Ceylan (dalgacı), 
H.İbrahim Ceylan, Huriye Çalış, 
Ayşana Mermer, gazimizin ma-
dalyası yoktu. 

HÜSEYİN GENÇTÜRK
1894 yılında doğdu. Baba 

Hasan, anne Cennet Hanım 
Topçu olan Gazi Hüseyin Genç-
türk 1. Cihan Harbi'nde Yemen 

ve Kurtuluş savaşlarına katıldı. 
Yemen'de İngilizlere esir düştü 
ve rahatsızlandı, bu dönemde 
bir İngiliz askerinden iyilik gör-
dü. Yemen Savaşı sonrası esir 
değişiminden yararlandı. Trenle 
Akören'e döndü. Çok geçmeden 
Kurtuluş Savaşı için Ege'ye git-
ti. Burada Topçu olarak başarılı 
oldu. Bir seferinde cephede ma-
kineli tüfek kullanırken hem-
şehrisi Karadeligilin Ali Hoca'yı 
(Zengin) farketti, onunla ancak 
el sallayarak selamlaşabildi. Ter-
his sonrası öküz çiftçi ile çiftçilik 
yaptı. 14 Şubat 1984 tarihinde 

90 yaşında vefat etti. Konya Ha-
cıfettah Mezarlığı’na defnedildi. 
Çocukları Hasan (Baklacı), Şeri-
fe Yavuz, Alimdudu Öğmen  ve-
fat ettiler. S.Mehmet Gençtürk 
sağ Konya'da yaşıyor.

ALİ SAĞDIÇ 
1 Temmuz 1883 Doğumlu, 

baba Veli, annesi Emine 8 yıl 
kadar askerlik yaptı. Çanakka-
le Savaşı’na katıldı. Madalyası 
yoktu. Maaş almamak istediği 
için müracaatta bulunmadı. Ha-
nımı Fatma Hanım. Çocukları 
Hamdi, Rasime, Veli, Mevlüt. 
10 Eylül 1955 yılında vefat etti 

Akören Orta Mezarlığa defne-
dildi.

MEHMET IPIL
1891 yılında Akören’de doğ-

du. Babası Tosbalakların Meh-
met, anne Fatma 12 yıl asker-
lik yaptı. Doğu Cephesi ve 1. 
Dünya Savaşı’na katıldı. Kazım 
Karabekir Paşa’nın askerlerin-
dendi. Askerde kırık ve çıkık 
işleriylede ilgilendi. Askerlik 
sonrası çiftçilik, hayvancılık ve 
bekçilik işleri ile meşgul oldu. 
1964 yılında vefat etti kabri 
Akören Kadıburnu Mezarlığında 
5 çocuk babasıydı, İbrahim Ipıl, 
Emine Bıyıklı, D. Ali Ipıl, Musta-
fa Ipıl, Fadime Aytar. 

İSMAİL ARICI 
Akören’de Arıcının İsma-

il Onbaşı olarak anılır, babası 
Mustafa annesi İmin 1 Temmuz 
1884 tarihinde doğdu. 28 Aralık 
1972 tarihinde vefat etti, kabri 
Akören Kadıburnu Mezarlığı’n-
da. 12 yıl askerlik yaptı. 8 yıl Ye-
men’de bulundu. Bir çift öküzü 
ve kağnı arabası ile iaşe onba-
şısı olarak görev yaptı. Sefer-
berlik’te 2 atını ve at arabasını 
Askeriye ücretini ödeyerek alan 
İsmail Arıcı gazimiz hayatı 2 at 
arabası ile Akören-Konya ara-
sında nakliyecilik yaparak geçti. 
Çocukları Kazım Arıcı, Fadima-
na Özarslan (Nalbant Ahmet’in 
Hanımı) (Aşçı) Huriye Yalçın, 
Mustafa Arıcı.

(ONBAŞI) MEHMET ÖZUYAR 
1 Temmuz 1874 tarihinde 

Akören’de doğdu, babası Hüse-
yin Efendi. 16 yıl askerlik yaptı, 
7 yıl Yemen’de 9 yıl muvazzaf. 
Askerlik sonrası bir çift camızı 
ile çiftçilik yaparak geçti. Ha-
nımı Çatörenli Sıddıka Öksüz. 
Çocukları Emine Bozdağ, Alime 
Embel. 7 Şubat 1946 tarihinde 
vefat etti, Kadıburnu Mezarlı-
ğı’na defnedildi.

AHMET ÖZKIŞ
1 Temmuz 1891 tarihinde 

Akören’de doğdu. Baba Meh-
met, anne Fatma. Çanakkale 
Savaşı’na katıldı, henüz 3-4 
aylık askerken bomba patlama-
sı sonucu vücudu beline kadar 
gömüldü, kolu koptu, Akörenli 
arkadaşının yardımı ile toprak-
tan çıkarıldı. Hava değişi izni 
ile Akören’e geldi. 40 gün son-
ra vefat etti ve Orta Mezarlığa 
defnedildi (1916). Karahüyüklü 
Meryem Küllü hanımla evli idi. 
Gazimizin vefatından 40 gün 
sonra 1 Temmuz 1916 tarihinde 
Mehmet oğlu dünyaya geldi.
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MUZAFFER TULUKCUAKÖREN TARİHİ-129 / OSMANLI DÖNEMİ GAZİLER-2

Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, ilçenin tarihine ışık tutmayı sürdürüyor. İlçenin Osmanlı Döneminde ya-
şanan savaşlarda gazi olan isimlerini anlatan Tulukcu, bu isimlerin unutturulmaması gerektiğine dikkat çekiyor 

Akören’in Osmanlı Dönemi gazileri

1. Dünya Savaşı’na katılan Mehmet Ipıl, Kazım 
Karabekir Paşa’nın askerlerindendi.

Gazimiz Topçu Hüseyin Gençtürk Yemen’de 
İngilizlere esir düşmüştü.

Seyit Mehmet Gençtürk Gazi olan Rahmetli 
babasının kabri başında.

12 yıl askerlik yapan İsmail Arıcı, bir çift 
öküzü ve kağnı arabası ile İaşe Onbaşısı 

olarak görev yapmıştı.

8 Yıl askerlik yapıp Çanakkale’de savaşan Ali 
Sağdıç. Gazilik maaşına müracaat etmedi, 

kabri Orta Mezarlıkta.

Ali Zengin’in kabri Kadıburnu Mezarlığı’nda. Gazi Hüseyin Gülkara’nın kabri Tahtalı Mezarlıkta.
İsmail Arıcı’nın Çumra Askerlik Dairesi’nden aldığı Terhis Cüzdanı. Askerlik 

tarihi 1905-1909 7. Kolordu, rütbesi nefer.

Gazi Ali Zengin oğlu İsmail ve Torunu ile.
Gazi Hüseyin Karaman B Sınıfı Muallimlik Diplomasını 

Çumra’dan almıştı.

Gazi İbrahim ve Hüseyin Gülkara kardeşler. Hüseyin Gülkara Gazilik belgesi ve madalyası.

Fakış Ahmet in kabri Orta Mezarlık’ta. Gazi Hüseyin Karaman’ın kabri Orta Mezarlıkta.

1964 yılında Rahmetli olan Mehmet Ipıl’ın kabri 
Kadıburnu Mezarlığı’nda.

9 Yılı aşkın askerlik yapan Gazi Mehmet Ceylan’ın 
kabri Orta Mezarlıkta.

Gazi İsmail Arıcı’nın kabri Kadıburnu 
Mezarlığında.

Kurtuluş Savaşı gazisi İbrahim Gülkara’nın
 kabri Tahtalı Mezarlıkta.

Kurtuluş Savaşı gazisi İbrahim Gülkara.



Konya İl Jandarma Komutan-
lığı ekiplerince Ereğli’de düzen-
lenen operasyonda kargoyla gön-
derilen 120 adet kaçak akıllı saat 
ele geçirildi. Konya İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri suç ve suç-
luluk faaliyetlerinin önlenmesine 
yönelik çalışmalarını sürdürüyor. 

Edinilen bilgiye göre, Şanlıurfa'dan 
Ereğli'ye kargo ile gümrük kaçağı 
akıllı saat getirileceği istihbaratını 
alan Konya İl Jandarma Komutan-
lığı İstihbarat Şube Müdürlüğü ve 
Ereğli İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri harekete geçti. 6 Haziran 
2024 tarihinde müşterek icra edi-

len operasyonda, M.A. isimli şahsın 
Şanlıurfa'dan Konya'nın Ereğli ilçe-
sine bir kargo şubesine gönderdiği 
120 adet akıllı saatin bulunduğu 
kargoya Cumhuriyet Savcısının 
talimatıyla el konuldu. Olayla ilgili 
adli tahkikat başlatıldı.
n İHA

Kaza, saat 00.30 sıralarında 
merkez Selçuklu ilçesi Esenler 
Mahallesi Çevre Yolu Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Beyşehir Cadde-
si istikametine seyir halinde olan 
Zübeyir A. idaresindeki plakası 
alınamayan otomobil, sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu kontrolden 
çıkarak yol kenarındaki elektrik 
direğine çarptı. Çarpmanın et-
kisiyle araç alev aldı. Kazayı fark 
eden çevredeki vatandaşların yar-
dımıyla sürücü, otomobil içerisin-
den çıkartılırken araç kısa sürede 
alev topuna döndü. Bu anlar ise 
cep telefonu kameralarına sani-
ye saniye yansıdı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık, itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekip-
leri yangına müdahale ederken, 
polis ekipleri cadde üzerindeki 

trafik akışını kontrollü olarak sağ-
ladı. Yangın, itfaiye ekiplerince 
kısa sürede kontrol altına alınarak 
söndürüldü. Sağlık görevlileri de 
kaza yapan sürücüyü sağlık kont-
rolünden geçirdi.

EHLİYETİNE ALKOLLÜ ARAÇ 
KULLANMAKTAN EL KONULMUŞ

Öte yandan, araç sürücüsü 

Zübeyir A.'nın kısa süre önce 
alkollü araç kullanmaktan ehli-
yetine 6 ay süreyle el konulduğu 
öğrenildi. 

Sürücüye ehliyetsiz araç kul-
lanmaktan 12 bin 977 lira idari 
para cezası uygulandı. Olay ye-
rindeki incelemelerinin ardın-
dan araç emniyet otoparkına 

kaldırıldı.
KISA SÜRE İÇİNDE ARAÇ 
ALEV TOPUNA DÖNDÜ

Kaza sesini evinden duyan 
Mustafa Büyükbayram, “Ben 
evde oturuyordum. Patlama se-
sine benzer bir şey duydum ama 
ben silah atılıyor zannettim. 
Daha sonra, evim burayı görü-
yor, baktığımda buradaki hare-
ketliliği gördüm. Evden aşağıya 
indim, araç direğe vurmuş ve 
alev almış. Kısa süre içinde de 
araç alev topuna döndü” dedi.

BAYAĞI HIZLIYDI
Kaza anına şahit olan Semih 

Ergün ise, “Araç sürücüsü baya-
ğı hızlıydı. Direğe vurdu, araç 
sürücüsünü çıkarttık bir sıkıntısı 
yoktu. Araç alev alınca uzaklaş-
tık, sonra sürücü ayağım ağrı-
yor, dedi” diye konuştu.
n İHA 
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Kulu’da otomobil bariyerlere çarptı

Zehir tacirlerine geçit verilmiyor

Kulu’da kontrolden çıkan 
otomobilin bariyerlere çarpması 
sonucu meydana gelen kazada 2 
kişi yaralandı. Kaza, akşam saat-
lerinde Kulu Konya Kara yolunun 
13. kilometresinde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, Kulu'dan 

Konya istikametine seyir halinde 
olan Ö.C. yönetimindeki 42 M 
2668 plakalı Fiat marka otomobil 
sürücünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu refüj 
bariyerlerine çarptı. Otomobilin 
hurdaya döndüğü kazada, araç 

sürücüsü Ö.C. ile yolcu olarak 
bulunan B.T. yaralandı. Kaza ih-
barı üzerine olay yerine sağlık, 
jandarma ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar ambulanslarla 
Kulu Bölge Devlet Hastanesi acil 
servisine kaldırılarak tedavi altı-

na alındı. Kazada otomobilin LPG 
tankı yerinden koparak yolun 
karşı şeridine şarampole fırladı. 
Kaza yapan aracın kaldırılması sı-
rasında yol trafiğe kapatıldı. Kaza 
ile ilgili tahkikat başlatıldı.
n İHA

Beyşehir’de jandarma tarafın-
dan uyuşturucu madde imal ve 
ticareti yapanlara yönelik çalışma-
larda 2 kişi gözaltına alındı. Edini-
len bilgiye göre, Konya İl Jandarma 
Komutanlığı İstihbarat Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, 6 Haziran 2024 
tarihinde Beyşehir'de plakası belir-
lenen bir araç ile Y.Ö. ve İ.S. isimli 
şahısların uyuşturucu madde ge-
tirdiği duyumunu alması üzerine 
harekete geçti. İl Jandarma Ko-
mutanlığı Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü, İstihbarat Şube Müdürlüğü ve 

Beyşehir İlçe Jandarma Komutan-
lığı ekipleri tarafından Y.Ö. ve İ.S. 
isimli şahısların araç, ev ve eklenti-
lerinde arama yapıldı. Aramalarda, 
53,46 gram kubar esrar, 0,79 gram 
sigara şeklinde sarılmış esrar, 1,38 
gram kenevir tohumu, 10 adet kök 
kenevir, 2 adet tabanca, 4 adet yiv-
siz av tüfeği, 7 adet 5,56 mermi, 1 
adet 7,62 mermi, 74 adet sentetik 
ecza hap, 2 adet uyuşturucu kul-
lanım aparatı, 4 bin 745 TL nakit 
para ele geçirildi. Şüpheliler Y.Ö. ve 
İ.S. gözaltına alınarak adli tahkika-
ta başlandı. n İHA

Çarşamba günü 
sabah namazından 
sonra Adem Yavuz 
Caddesi esnaflarından 
aziz dostumuz soya-
dı can olan Osman 
Can’ın vefat haberini 
aldım. 

Yıllardır uğrak 
yerimiz olan berber 
Himmet Tömtöm 
dükkânına vardığım 
zaman Osman Can ile 
görüşür ve sohbet eder sabah erken 
olursa çarşıda dükkânını erken açan 
esnafları beraber ziyaret ederdik.

Adem Yavuz caddesi esnaf-
larını her zaman takdir ederim. 
Çumra’mızın renkli siması Ayhan 
Kılınç’ın Ümre dönüşü hep beraber 
Konya’daki evinde ziyaret etmiştik. 

Himmet Tömtöm ve Osman 
Can’ın  çok acı kahvesini içtim. 
Soyadı gibi Can olan Osman Can 
Kardeşimize Allah rahmet eylesin 
ahiret yurdu cennet olsun. Başta 
oğlu Atilla olmak bütün Can ailesine, 
yakınlarına ve Adem Yavuz Caddesi 
esnaflarına başsağlığı ve sabır dili-
yorum.

**
Böylesi girizgahtan sonra üç za-

mandan iki zamana gidelim mi?
Üç zamanı; dün- bugün-yarın 

olarak tanımlanırken ya iki zaman 
nedir? O da bugün dünya yarın ahi-
ret tanımlanır.

Anadolu’da konuşmaya başlar-
ken doğru söylediğini teyit etmek 
için;

--- Bugün dünya yarın ahret 
doğru konuşmak zorundayız. Der-
ler. Öyle başlar konuşmaya değil 
mi?.

Bir Allah dostu ise bunu daha 
da açar;

Dünya ve ukba dengesini ku-
rabilmenin hayati önem taşıdığı şu 
cümlelerle izah edilir: 

“Allah indinde günler ikidir:
 Bugün ve yarın. 
Bugün dünya, yarın ahirettir. 

Muttaki kişiler dünya hayatının 
yarınlarını değil, dünyaya göre ya-
rın olan ahireti düşünürler. Orası 

için hazırlık yaparlar... 
Dünya ile ukba arasın-
da ahenk kuramayan, 
dünyasını da ukbasını 
da kaybeder. Ölçüsüz-
lük dengesizliği, den-
gesizlik kargaşayı davet 
eder. Kargaşanın hü-
küm sürdüğü bir yerde 
de huzur ve saadet ha-
yal olur.”

Müslümanların 
muhabbet ve husumet-

lerindeki ölçüler ortaya konur: 
“Biz Müslümanlar şahıslara 

buğzetmeyiz. Biz, şahıslardan sadır 
olan yani doğan küfür, şirk, nifak, 
günahı kebair gibi kötülüklere buğ-
zederiz ve bu kötülükler zail olup 
sahibi tövbekâr olunca, onu muhab-
betle kucaklar, dostlarımız arasına 
katarız.

Biz bir kişiyi de imanından, Salih 
amellerinden, ihlâsından, takvasın-
dan, güzel ahlakından dolayı severiz. 
Allah korusun o bu güzel hallerini 
terk eder, kötülüklere dönerse ona 
olan sevgimiz zail olur. İsterse öz 
kardeşimiz olsun, yakın dostumuz 
bulunsun.”

Evet, bugün dünyalık makam, 
mevki, para-pul yarınımızı yani ahi-
retimiz karartamayız. 

İnşallah sizlerde dünyası için 
ahiretini karartanlardan olmazsınız.

Tabi sığ düşüncelerle bakarsan 
bu hareketler suç görünür. Ham-
dolsun bizim kimseye önyargılı bir 
bakışımız yoktur. Tâki şirke ve küfre 
varmadığı müddetçe. Bizim yaklaşı-
mız budur.

Biz öncelikle Hz. Muhammed ve 
ashabını örnek alırız. Hz. Ömer (ra) 
dünü ile sonunu göz önüne alırsak 
gerçeği daha iyi anlarız. 

 Dünü ile bugünü kıyaslarken 
basitleşmeyelim. Dün hatalı olabilir-
sin ancak bugün o hatadan dönmüş 
ve o hatayı tekrar yapmıyorsan ne 
mutlu sana!

Hem aynı hata üzerinde gide-
ceksin hem de elinde terazi doğru-
luktan dem vuracak yok böyle şey!

Cenabı Allah Türk Milletini birlik 
beraberlikten ayırmasın!

BUGÜN DÜNYA, YARIN AHİRET!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Konya'da elektrik direğine çarpan otomobil alev topuna dönerken, sürücü araçtan son anda çıkarak kurtuldu. Araç sü-
rücüsünün daha önceden alkollü araç kullanmaktan ehliyetine el konulduğu ortaya çıktı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor

Araç alev topuna döndü 

Kurban Bayramı'na sayılı gün-
ler kala kurbanlık hayvanların yaş, 
kilo ve et kalitesine vurgu yapan 
uzmanlar, vatandaşların alışveriş 
sırasında hayvan seçerken fiyat ve 
kalite kontrolüne dikkat çekiyor. 
Kurban Bayramı'na sayılı günler 
kala hayvan pazarları ve çiftliklerde 
hareketlilik devam ediyor. Kurbanlık 
hayvanların yaş ve kilosu et kalitesi 
açısından önem taşıyor. Uzmanlar 
hayvan seçimi yaparken kurban 
olabilecek hayvanların alımı sırasın-
da vatandaşlara uyarıda bulundu. 
Kurban olabilecek bir hayvanın 2 
yaşını doldurması gerektiğine dik-
kat çeken Konya'da büyük ve kü-
çükbaş hayvan çiftliği işletme mü-
dürü Birol Mutluer, “Kurban olarak 
dikkat edilmesi gereken, büyükbaş 
hayvanlarda 2 yaşını doldurmuş 
olması gerekiyor. Bunun için de 
400-450 kilogram seviyeleri olması 
gerekir. Kayıt sisteminde de yaşını 
doldurmuş olması gerekiyor. Bun-
larda bir ihtimalle yanlış olabilir diye 
ön iki dişinin atması gerekiyor. Di-
ğer dişleri de çatal şeklinde olur. Bu 
da hayvanın iki yaşını doldurduğu 
anlamına gelir. Kurbanlarımızı alır-
ken güzelliğini, kalitesine bakma-

mız gerekir. Boynuzlarından veya 
kulaklarından birinin olmaması, ta-
mamen gözünün birinin kör olması, 
yürüyemeyecek kadar hasta olması 
hayvanı kurban olmaktan düşürür. 
Bu şekildeki hayvanlar kurban ol-
maz buna kesinlikle dikkat edilme-
si gerekiyor. Bununla kurbanlıklar 
bütçemize göre tercih edilmesi ge-
rekir" dedi.

YÜZDE 45 RANDIMAN VERİR
Vatandaşların doğru bildiği en 

büyük yanlışlardan birisinin ise fi-
yat konusu olduğunu anlatan Birol 
Mutluer, “Bazı vatandaşlarımız fiya-
tına göre kurbanlık seçiyor. Biz inek 
fiyatını 18 liradan satıyoruz. Ucuz 
veya bakımı zayıf olan bu hayvanlar 
et olarak yüzde 45 randıman verir, 

eti sert olabilir, dolayısıyla fiyat belir-
leyici olmaz. Örneğin her hayvanın 
ırk yapısına göre bir anatomik ve kas 
yapısı vardır. Bu da et randımanına 
etki eder. Her hayvanı fiyata göre 
kıyaslamaları yanlıştır. Hayvanların 
kalitesi, beslenme ortamları, ye-
dikleri yem, hayvanların kas yapısı, 
bunlar hayvanın kalitesini belirler. 
Açık besilerde meralarda yayılmış 
kaslanmış bir hayvan, devamlı bağlı 
olan bir hayvandan daha kaslı olur. 
Dişi hayvanlar erkek hayvanlara 
göre biraz daha az hasta olur. İnek-
ler diğer hayvanlara göre daha fazla 
kaslı olur" şeklinde konuştu.
HER BÜTÇEYE UYGUN HAYVAN VAR

Kurbanlıkların geçen yıla göre 
satışının daha yavaş olduğunu be-

lirten Mutluer, "Büyük ve küçükbaş 
hayvanlarla hizmet etmekteyiz. 
Büyükbaş hayvanlarımız 4 gruptan 
oluşuyor. Dana grubumuz ikiye ay-
rılıyor. Bunlar 400 ile 450 kilogram 
arasında fiyatı 100 bin ile 125 bin 
lira arasında her bütçeye uygun 
hayvanlarımız. Düve tabir edilen 
400 ile 450 kilogram arasındaki 
hayvanlarımız daha çok tercih edi-
liyor. Şuanda elimizde düve ve inek 
kalmadı. Dana grubunda yüzde 80'i 
bitmiş durumda. Türkiye rakamla-
rını bilmiyorum ama Konya'da çok 
fazla bir kurban satışı yok, geçen 
seneye göre daha düşük ama şu 
anda bizim işlerimiz iyi, onun nede-
ni de müşterilerimizin memnuniye-
ti olarak değerlendiriyoruz. Kurban 
etinden alınan memnuniyet diğer 
seneye de faydası oluyor. Küçükbaş 
hayvanlarımızda da 4 grubumuz 
var. Artık damızlık özelliği kalmamış 
13 bin lira civarında. 40 ile 50 kilog-
ram kuzularımız var ki kuzunun ka-
liteli olmasından dolayı tercih sebe-
bi oluyor ve keçilerimiz var, onlar da 
60 ile 80 kilogram arasında. Bir de 
koçlarımız var isteğe göre farklılık 
gösteriyor" diye konuştu.
n İHA

Kurbanlıklarda kalite kontrolü yapılmalı

Ereğli’de kaçak saatlere elkonuldu
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ZAYİ 
KONYA TEKNİK ÜNİ. TBMYO. 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ İ.Ö bölümü
öğrenci kimlik kartım kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür. 
Öğrenci Numarası : 195016038 

SEYİT AHMET YILMAZ

GÜVENİLİR VE DOĞRU 

HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com
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Özalsanpen Alüminyum San. ve Tic. Ltd. Şti.

İSTİHDAMA DAVET DUYURUSU

Kayıtlı istihdam yaratma Projesi Hibe Programı kapsamında, 

firmamızda Alüminyum Doğrama, Demir Doğrama, Cephe 

giydirme ve vasıfsız olarak 3 üç kişilik geçici koruma veya 

uluslararası koruma altındaki kişilerin istihdamı sağlanacaktır. 

Personellerin çalışma izin belgelerinin maaliyetleri,maaşları 

ve SGK giderleri program tarafından karşılanacaktır. Proje 

kapsamında istihdam edilmek isteyenlerin en kısa sürede 

firmamıza ulaşmaları rica olunur.

İrtibat Tel: 0 332 345 45 85

Adres: ÖZALSANPEN Alüminyum San. Tic. Ltd. Şt. Fevzi 

Çakmak Mah. Büsan San. Sit. Çelik Cad. No:83 Karatay/KONYA

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.
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Teknik Resim Okuyabilen
 KaynakçılarKaynakçılar
 TornacılarTornacılar
BoyacılarBoyacılar

  Alınacaktır.
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;
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Yeniden Refah Partisi Kon-
ya Milletvekili Ali Yüksel, hayat 
pahalılığının, sorun olmanın çok 
ötesinde bir kriz olarak konuşul-
maya başlandığını söyledi. Yük-
sel, Meclis'te düzenlediği basın 
toplantısında, ekonomi, salgın, 
güvenlik gibi küreselleşmenin 
çoklu krizlerine hayat pahalılı-
ğının da eklendiğini ifade etti. 
Hayat pahalılığının bir sorun 
olmanın çok ötesinde bir kriz 
olarak konuşulmaya başlandığı-
nı kaydeden Yüksel, son Davos 
Zirvesi'nin sonuç açıklamasında 
"hayat pahalılığı krizi" kavramı-
nın kullanıldığına dikkati çekti. 
Çalışan kesimler için, enflasyon 
bağlantılı maaş düzenlemesinin 
artık bir anlam taşımadığını dile 
getiren Yüksel, maaşların hızla 
eridiğini belirtti. Ali Yüksel, "Ha-
yat pahalılığı sorun olmanın öte-
sinde bir kriz. Şu anki ekonomi 
kurmayları bu krizi ne çözebilir 
ne de uçuruma gitmesini engel-

leyebilir; aksine krizin daha da 
derinleşmesine sebep olabilirler." 
değerlendirmesinde bulundu. 
Sorunların çözümü için güçlü bir 
ekonomi kadrosunun gerektiği-
ni vurgulayan Yüksel, "Ekonomi 
yönetiminde liyakata ve kurum-
sallaşmaya öncelik verilmeli. Çö-
züm önerilerinde dar gelirlilerin 
sorunlarına odaklanmalı. Ciddi-
yetle ve kapsamlı bir çalışma ya-
pılmalı." diye konuştu. n AA

Son yıllardaki istikrarlı yük-
selişi ve elde ettiği somut so-
nuçlarla dikkat çeken Selçuk 
Üniversitesi, 2024 sonuçlarına 
göre Türkiye’de 16 farklı alan-
da ilk 8'de yer aldı. “Açlığa Son” 
ve “Amaçlar İçin Ortaklıklar” 
alanlarında Türkiye’de 1’inci, 
“Eşitsizliklerin Azaltılması” 
alanında Türkiye’de 2’nci sıra-
da yer alan Selçuk Üniversitesi; 
“Nitelikli Eğitim” ve “Sorumlu 
Tüketim ve Üretim” alanlarında 
Türkiye’de 3’üncü, “Temiz Su 
ve Sanitasyon”, “Sürdürülebilir 
Şehirler ve Topluluklar”, “İklim 
Eylemi” ve “Karasal Yaşam” 
alanlarında Türkiye’de 4’üncü, 
“Sağlık ve Kaliteli Yaşam”, 
“Yoksulluğa Son”, “İnsana Ya-
kışır İş ve Ekonomik Büyüme”, 

“Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı” 
ve “Sudaki Yaşam” alanlarında 

Türkiye’de 5’inci oldu.
Selçuk Üniversitesi, “Eri-

şilebilir ve Temiz Enerji” ala-
nında Türkiye’de 6’ncı, “Barış, 
Adalet ve Güçlü Kurumlar” ala-
nında ise Türkiye’de 8’inci sıra-
da yer aldı.

ÖĞRENCİ ODAKLI 
EĞİTİM

Öğrenci odaklı eğitim anla-
yışı, güçlü akademik kadrosu ve 
yenilikçi araştırma projeleriyle 
öne çıkan Selçuk Üniversitesi, 
bu başarısı ile sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerine katkı sağ-
lama konusundaki kararlılığını 
ve eğitimdeki kalitesini bir kez 
daha kanıtladı. Selçuk Üniver-
sitesi, Times Higher Education 
(THE) Impact Rankings 2023 
verilerinde ise 401 - 600 ban-
dında yer almıştı.
 n HABER MERKEZİ

SÜ dünyanın önde gelen üniversite sıralama kuruluşlarından Times Higher Education (THE) Impact Rankings 2024 
verilerine göre dünya genelinde 201-300 bandına yükselirken Türkiye’de ise ilk 5’e girerek önemli bir başarıya imza attı

SÜ kalitesini gösterdi
Yüksel: Hayat pahalılığı 
kriz haline geldi

Yorum, hukuk metnini anlam-
landırma faaliyetidir. Yorum faaliyeti, 
hukukun olmazsa

olmazıdır. En açık gibi görünen 
hukuki metinler dahi yoruma muh-
taçtır. Ben Ankara Hukuk’ta

1.sınıf öğrencisi iken, bir hoca-
mız, belediyelerin, yaptıkları yeşil alan 
ve parklara “parka taşıtla

girilmez” yazılı uyarı levhaları 
koymaları örneğini vermişti. Bu basit 
gibi görünen kuralın bile

yoruma muhtaç olduğunu söy-
lemişti.

Gerçekten de öyle… Örneğin; bi-
siklet taşıt mıdır ya da bebek arabası 
taşıt mıdır? Bunlar

yoruma muhtaçtır. Eğer bebek 
arabası taşıt kapsamında değerlendi-
rilirse, bebek arabası ile

parkta çocuğunu gezdiren bir 
anne, kuralı ihlal etmiş sayılacak ve 
belki de yaptırımla karşı

karşıya kalacaktır. Dolayısıyla en 
basit gibi görünen hukuki metinler 
dahi yoruma muhtaçtır.

Hukukta yorum konusuna deği-
nip de Hz. Ömer’i anmamak olmaz. 
Bir gün Hz. Ömer’in

huzuruna bir hırsız getirilir. 
Kur’an’da hırsızlık suçunun cezası 
hırsızın elinin kesilmesidir.

Fakat Hz. Ömer, hırsızın elinin 
kesilmesi yönünde hüküm kurmaz. 
“Kıtlık zamanı olduğu için

adam aç, ondan çalmış” der.
Burada Hz. Ömer’in Kur’an’ın 

hükmünü çiğnediği söylenebilir mi?
Tabii ki de hayır… İslam Halifesi 

adil Ömer, değil Kur’an’ın hükmünü 
çiğnemek,

Kur’an’ın bir harfi için bile canını 
feda eder. Burada mevzu, Kur’an’ın 
hükmünün çiğnenmesi

mevzusu değildir. Haşa Hz. 
Ömer’in Kur’an’ın hükmünü değiştir-
mesi hiç değildir. Böyle bir

şey söz konusu bile olamaz. Hz. 
Ömer’in haşa Kur’an’ın hükmünü de-
ğiştirdiği ya da hükmü

çiğnediği yönünde bir iddia, olsa 
olsa bir safsatadır. Buradaki asıl mev-

zu, Hz. Ömer’in somut
olay adaletini tesis 

etmesi meselesidir. Hz. 
Ömer, metnin sadece 
lafzına bağlı kalmamış, 
metni

ve hırsızlık olayının 
gerçekleşme şekli ile 
koşullarını, ayrıca su-
çun şartlarının oluşup

oluşmadığı mevzu-
sunu bir bütün olarak 
değerlendirmiş ve bü-
tüncül değerlendirme neticesinde

hüküm kurmuştur.
İşte Hz. Ömer; sığ bir düşün-

ceyle olayı detaylı incelemeden di-
rekt hüküm kurmak

yerine yorum faaliyetinde bu-
lunmuş, somut olayın gerçekleştiği 
koşulları dikkate almış,

hırsızlık suçunun oluşup oluş-
madığını somut olay koşullarını da 
dikkate alarak değerlendirmiş

ve adil bir hüküm 
kurmuştur.

Sonuç olarak bir 
hukuk metninin sadece 
lafzına takılıp, somut 
olayın özelliklerini ve o

olayın gerçekleştiği 
koşulları dikkate alma-
dan, suçun şartlarının 
oluşup oluşmadığına

dolayısıyla da su-
çun oluşup oluşmadı-
ğına yönelik bir ince-

leme yapmadan hüküm kurmak, 
çoğu

zaman adalet değil zulümdür.
Yine Ankara Hukuk’ta öğren-

ciyken bir hocamız; Fransa’da bir 
savcının, Fransa’da

yaşayan Müslüman göçmenler 
hakkında, çocuklarını sünnet ettik-
leri gerekçesiyle “kasten

yaralama” suçundan dava açtı-
ğını söylemişti.

Eğer metin bir yoruma tabi 
tutulmaz, somut olay koşulları de-
ğerlendirilmezse, Fransız

savcı haklıdır. Çünkü sünnet 
eyleminde, yaralama suçunun laf-
zındaki şartlar sağlanır.

Ama bu kuralın uygulanmasının 
adil olduğu söylenebilir mi? Ne yani 
Müslüman bir

baba, 2 yaşındaki oğlunu, dini-
nin gereği olarak sünnet ettirdi diye 
hapis mi yatsın? Böyle

saçmalık mı olur?
Sözün özü; bir hukuk kuralı 

düşünelim… Bu kural; anayasa, 
kanun, yönetmelik veya

herhangi bir hukuk metni olabi-
lir. Eğer hukuk uygulayıcısı, bu ku-
ralın lafzına körü körüne bağlı

kalır, somut olayın koşulları ile 
gerçekleştiği şartları göz önünde 
bulundurmazsa ve kuralı

sadece lafız ekseninde uygular-
sa, adalet değil, zulmeder. Ayrıca bu 
zihniyet, gerek İslam

dünyasında gerekse de bütün 

dünyada sığ düşünen katı akımları 
ve hareketleri doğurur. Nitekim

bugün gerek İslam dünyasının 
gerekse de tüm dünyanın karşı kar-
şıya kaldığı bazı sığ düşünceli

akımlar ve hareketlerin çıkış 
noktasında, bu katı lafızcı zihniyetin 
etkileri vardır.

Onun için ülke olarak daha adil 
bir hukuk sistemi inşa etmek ve 
daha adil ve iyi işleyen

bir bürokratik sistemi kurmak 
istiyorsak, başta hakim ve savcıları-
mız olmak üzere, bütün hukuk

ve kanun uygulayıcılarının; 
olaylara geniş perspektiften bakabi-
len, somut olay koşullarına

nüfuz edebilen ve onları dikkate 
alan, hukukta yorum yöntemlerini 
etkili bir biçimde kullanan,

muhakeme gücü yüksek, çevre-
sinde olup bitenlere duyarlı, insanı-
nı tanıyan, felsefi ve

sosyolojik okuma derinliği olan 
bir paradigmayla yetiştirilmeleri ge-
rekiyor… Vesselam…

HZ. ÖMER (R.A) VE HUKUKTA YORUM

haber@konyayenigun.com
AV. İSMAİL CAN
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+90 850 522 01 42 mekpan_panel mekpanpanel mekpanpanel

www.mekpanpanel.com

Kurban

Paylaşmanın, 
yardımlaşmanın ve

 dayanışmanın en güzel
yaşandığı bu kutsal günlerde, 

tüm dünyaya barış ve 
huzur getirmesi dileğiyle.

Davacı Recep-Hanife oğlu, 29***44 TC Kimlik numaralı, Göppingen/Almanya doğumlu 
Muhammed Talha Yıldırım'ın isminin "ELİAS TALHA " olarak değiştirildiği ilan olunur.

T.C.
KONYA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

2023/961 Esas, 2024/425 Karar
İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2047370

Davacı Osman Fuat-Naşide oğlu, 34***42 TC Kimlik numaralı, Cihanbeyli doğumlu Erhan 
Mollaoğlu'nun isim ve soy isminin " YAKUP YILMAZ " olarak değiştirildiği ilan olunur.

T.C.
KONYA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

2024/171 Esas, 2024/409 Karar
İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2047455
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Kurban Bayramınız 
Mübarek Olsun

Abdullah KARABAĞ
ASRİAD Konya Şube Başkanı 

ASRIN
IŞINSANLARI
DERNEĞI

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM  
MERKEZİ  444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.
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Konya Ticaret Odası (KTO) 
Karatay Üniversitesi’nde me-
zuniyet heyecanı yaşandı. Bin 
900 öğrencinin mezuniyeti Ka-
ratay Spor ve Kongre Merke-
zi’nde gerçekleşirken törene, 
KTO Karatay Üniversitesi Mü-
tevelli Heyeti Başkanı Selçuk 
Öztürk, KTO Karatay Üniversi-
tesi Mütevelli Heyeti Üyeleri, 
KTO Karatay Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Fevzi Rifat Ortaç, 
Konya protokolü, akademisyen-
ler, mezunlar ve aileleri katıl-
dı. Kur’an-ı Kerim tilaveti ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan tören, KTO Karatay 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanı Selçuk Öztürk ve KTO 
Karatay Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fevzi Rifat Ortaç’ın ko-
nuşmalarıyla devam etti. 

‘MEZUNLARI 
KUTLUYORUM’ 

Mütevelli Heyeti Başkanı 
Selçuk Öztürk, sosyal medya-
dan yaptığı paylaşım ile öğren-
cileri tebrik etti. Öztürk, “KTO 
Karatay Üniversitesi ailesinin 
kıymetli mensuplarıyla birlikte 
12. Mezuniyet Törenimizi bü-
yük bir gurur ve heyecanla ger-
çekleştirdik. 

Diplomalarını alan tüm me-

zunlarımızı kutluyorum. Allah 
yolunuzu ve bahtınızı açık et-
sin. Her zaman yanınızda olma-
ya devam edeceğiz.” ifadeleri-
ne yer verdi.

FİLİSTİN’İ UNUTMADILAR, 
UNUTTURMADILAR 

Farklı bölümlerden mezuni-
yet heyecanı yaşayan KTO Ka-
ratay Üniversitesi öğrencileri, 
soykırım yaşandığı Filistin’i de 
unutmadı. Gazze’de yaşanan-
ların her daim gündemde tu-
tulması gerektiğini belirterek 
çeşitli pankart, atkı ve Filistin 
bayraklarıyla platforma çıkan 
öğrenciler, diğer misafirler ta-
rafından da alkışla destek gö-
rürken ‘Gazze dışında her yer 
işgal altında’ ve ‘Harekete ge-
çilmediği sürece şiddeti durdu-
ramazsın’ yazılı pankartlar dik-
kat çekti. 

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ GÖZ 
KAMAŞTIRDI 

Mezuniyet heyecanı yaşayan 
bölümlerden biri olan Güzel 
Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 
İç Mimarlık bölümü öğrencile-
ri pankartlarıyla dikkat çekti. 
Toplu olarak son fotoğrafları-
nı çekilen iç mimarlık bölümü, 
heyecanlarıyla göz kamaştırdı. 
n HACER CEYLAN

KTO Karatay Üniversitesi’nde mezuniyet heyecanı yaşandı. Onlarca bölümden binlerce öğrencinin mezun olduğu 
tören coşkuyla sona erdi. Törende Filistin’de yaşananlar da unutulmadı, öğrenciler Gazze’yi pankartlarla andılar

KTO Karatay’lılar mezun oldu 



Çumra Sulaması ana ile-
tim kanalı olan Apa Alemdar 
İsale Kanalı'nın (Çarşamba Ka-
nalı) 18. kilometresinde tarihi 
Kısıkyayla Regülatörü'nün taş 
ayağının kenarında 22 Mayıs'ta 
oluşan obruk nedeniyle kanalda 
suyun akışı kesildi. Oluşum anı 
cep telefonu kamerasıyla görün-
tülenen dev çukuru kapatmak 
için DSİ ekipleri, proje çalışması 
başlattı. İş makineleriyle büyük 
kayalarla doldurulan yere, kil 
ve çakıl başta olmak üzere on-
larca kamyon malzeme getirildi. 
Obruğun kapatılmasıyla kanala 
tekrar su verilmeye başlandı. 
Konya Teknik Üniversitesi Obruk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Fetullah Arık, 
Konya Kapalı Havzası'nda bin-
lerce büyüklü küçüklü obruk 
olduğunu anımsattı. Obrukların 
doldurulması ve kapatılmasıy-
la ilgili bugüne kadar doğru bir 
mühendislik çalışmasının yapıl-
madığını anlatan Arık, "Özellikle 
vatandaşların kendi imkanlarıy-
la arazi malzemesiyle doldurdu-
ğu obruklar güvenli değil. Zira 
tekniğine uygun şekilde doldu-
rulmadıklarından daha sonra-
dan yeniden çökebiliyorlar ki 
havza içinde çok sayıda obrukta 
bunu gözlemledik." dedi.

ÇEŞİTLİ MÜHENDİSLİK 
YÖNTEMLERİ VAR

Arık, obruklara yönelik iyi-
leştirme çalışmalarından ör-
nekler vererek, şöyle konuştu: 
"Dereceli malzemeyle doldur-

ma, derin karıştırmalı enjeksi-
yon yöntemleri ya da doğrudan 
yutma deliğine enjeksiyon yapı-
larak da mühendislik çözümleri 
üretilebiliyor. Nihayetinde yer 
altında obruğun tabanında kaç-
ma deliği ya da yutak dediğimiz 
malzemenin gittiği bir bölge var. 
Bu bölgenin tıkanması önem-
li çünkü altta büyük bir karstik 
sistem var. Bunun tamamını 
doldurma şansımız yok. Sadece 

o obrukla ilgili bir iyileştirme 
yapılması lazım. Mühendislik 
çözümlerinin tamamı o obruğa 
özeldir. Yani bir obrukta uygu-
lanan çözüm, diğerine tıpatıp 
uygulanamayabilir. Orada de-
taylı mühendislik çalışmasının 
yapılıp ondan sonra çözümünün 
üretilmesi gerekiyor."
20'NİN ÜZERİNDE FARKLI ÇÖKÜNTÜ 

YAPISI MEYDANA GELDİ
Çarşamba Kanalı üzerinde-

ki obrukların karstik boşluklara 
malzemenin hareket etmesi so-
nucunda oluştuğunu vurgulayan 
Arık, "Kanalın içinde tabii kap-
lamanın olduğu yerde özellikle 
uzun süreli kurak dönemde ince 
çatlaklar, yarıklar genişlemiş, 
Apa Barajı'ndan sulama için su 
verildiğinde yoğun bir şekilde su 
hareket ederek yer altına obruk-
ları oluşturmuş. Gökhüyük'ten 
başlayarak Balçıkhisar, Doğanlı, 
Kısıkyayla ve güneyde Dinek-
saray'da olmak üzere toplamda 
20'nin üzerinde farklı çöküntü 
yapısı meydana geldi." ifadeleri-
ni kullandı.

KAYA BLOKLARI 
ATILIYOR

Arık, Kısıkyayla Regülatö-
rü'nün taş ayağının kenarındaki 
obruğun DSİ'nin mühendislik 
çalışmasıyla kapatıldığını belir-
terek, şunları kaydetti: "Bölgede 
daha sonra yaptığımız incele-
melerde DSİ'nin iyileştirme ça-
lışması yaptığını gördük. Önce 
yutma deliğine büyük kaya 
blokları atılıyor. Kapanma sağ-
landıktan sonra daha ince mal-
zemeyle dolgulanıyor, araya killi 
malzemeler koyuluyor. Sonra 
giderek incelen malzemeyle en 
üste de kil dolguyla geçirimsiz-
lik sağlanıyor. Geçirimsizliğin 
sağlandığını artık oradan suyun 
kaçmadığını gözlemledik. Bu da 
bölgede mühendislik anlamın-
da proje geliştirerek yapılan ilk 
çalışma olarak kayıtlara geçmiş 
oldu." n AA

Şanlıurfa'nın Hilvan ilçe-
sinde görev yaparken kalp kri-
zi geçirerek hayatını kaybeden 
polis memuru Emre Filikçi, 
memleketi Konya'da son yol-
culuğuna uğurlandı. Filikçi için 
Cihanbeyli ilçesine bağlı Yeni-
ceoba Mahallesinde tören dü-

zenlendi. Törene, polis memu-
ru Filikçi'nin ailesi, yakınları, 
meslektaşları katıldı. Yeniceoba 
mezarlığında kılınan namazın 
ardından Filikçi'nin naaşı ma-
halle mezarlığında toprağa ve-
rildi.
n AA

12 14 HAZİRAN 2024HABER

Kriz geçiren memur dualarla toprağa verildi

Çumra’da sulama işletim kanalı olarak kullanılan dere yatağında oluşan obruk, Devlet Su İşlerinin (DSİ) mühendislik 
çalışmalarıyla başarıyla kapatıldı.  Prof. Dr. Arık, “Bölgenin altında altta büyük bir karstik sistem var” ifadelerini kullandı

Obruk dolduruldu

Macaristan'da "2024 
Türk-Macar Kültür Yılı" kapsa-
mında Osmanlı kültürel mira-
sının bulunduğu Pecs ve Bu-
dapeşte şehirleri, Konya Türk 
Tasavvuf Müziği Topluluğu ta-
rafından icra edilen sema mu-
kabelelerine ev sahipliği yaptı. 
Türkiye'nin Budapeşte Büyü-
kelçiliğinin eşgüdümünde süren 
Kültür Yılı programları çerçe-
vesinde, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Güzel Sanatlar Genel 
Müdürlüğüne bağlı Konya Türk 
Tasavvuf Müziği Topluluğu sa-
natçıları, Türk tarihinin ve ta-
savvuf kültürünün önemli un-
surlarından olan semayı Macar 
halkının beğenisine sundu. Ma-
car sanatseverler, ney, kudüm ve 
ut gibi enstrümanların eşlik etti-
ği ve semazenlerin özel bir kore-
ografi icra ettikleri mukabeleye 
büyük ilgi gösterdi. Mevlevilik 
kültürünün temel mesajlarının 
seyirciye aktarıldığı etkinlikler, 

her iki şehirde bulunan ulusal 
dans tiyatrolarında sahnelendi.

KATILIM YOĞUN OLDU
Başkent Budapeşte’nin yanı 

sıra, İdris Baba Türbesi, Yakova-
lı Hasan Camisi ve Gazi Kasım 
Paşa Camisi gibi Osmanlı kültü-
rel mirasına ait önemli unsur-
larının bulunduğu Pecs şehri, 
Türk kültürü ve manevi değer-
lerinin Macar halkına tanıtıl-
ması açısından özellikle tercih 
edildi. Türkiye'nin Budapeşte 
Büyükelçisi Gülşen Karanis Ek-
şioğlu, etkinliklere ilişkin yaptı-
ğı açıklamada, Türk-Macar Kül-
tür Yılı vesilesiyle Konya Türk 
Tasavvuf Müziği Topluluğu'nu 
Macaristan'da ağırlamaktan bü-
yük memnuniyet duyduğunu 
dile getirdi. Kültür, diplomasi, 
akademi ve medya çevrelerin-
den yoğun katılımın olduğu et-
kinliklerde, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel 
Müdürü Ömer Faruk Belviranlı 
da izleyicilerin Hazreti Mevlana 
ve Mevlevilik kültürü hakkında-
ki sorularını cevapladı.
n AA

Macaristan’da sema icra edildi

Türkiye Albinizm Derneği, 
13 Haziran Dünya Albinizm 
Farkındalık Günü’nde, albi-
nizm konusunda farkındalı-
ğı artırmak ve albinizmi olan 
bireylerin yaşadığı zorlukla-
ra dikkat çekmek amacıyla 
bir açıklama yaptı. Derneğin 
Konya İl Temsilcisi ve Yöne-
tim Kurulu Üyesi Ali Şimşek, 
günün önemine değinerek, 
“13 Haziran Dünya Albinizm 
Farkındalık Günü’nde albi-
nizm konusunda farkındalık 
yaratmak, albinizmi olan bi-
reylerin yaşadığı zorlukları 
vurgulamak ve toplumda doğ-
ru bilgilerin yaygınlaşmasını 
sağlamak için bir araya gel-
dik” dedi. Albinizmin genetik 
bir durum olduğunu belirten 
Şimşek, cilt, saç ve gözlerde 
melanin pigmentinin eksikliği 
veya yokluğuyla karakterize 
edilen bu durumun, güneş ışı-
ğına karşı hassasiyet, görme 
problemleri ve cilt kanseri gibi 
ciddi sağlık sorunlarına yol 
açabileceğini ifade etti. Bil-
gi eksikliğinin albinizmi olan 
bireylerin günlük yaşamlarını 
zorlaştırdığını ve toplumda 
yanlış anlaşılmalarla mücade-
le etmek zorunda kaldıklarını 
vurguladı. Şimşek, “Bugün, 
albinizmin bir sağlık sorunu 
ya da kusur olmadığını, sade-
ce genetik bir farklılık olduğu-
nu vurgulamak istiyoruz. Al-
binizmli bireyler de toplumun 
diğer tüm bireyleri gibi saygı, 
sevgi ve anlayışla karşılanma-
yı hak ediyorlar. Görünüşle-
ri farklı olan kişilere karşı ön 
yargıları bir kenara bırakmalı 
ve hoşgörülü olmalıyız” şek-
linde konuştu.

 HAKLAR KORUNUYOR
Türkiye Albinizm Derne-

ği olarak, albinizmli bireylerin 
haklarını korumak, onlara des-
tek olmak ve yaşam kaliteleri-
ni artırmak için var güçleriyle 
çalıştıklarını belirten Şimşek, 
“Albinizm konusunda yayınlar 
yapmak, eğitim seminerleri 
düzenlemek, sosyal projeler 
gerçekleştirmek ve farkındalı-
ğı artırmaya yönelik etkinlikler 
düzenlemek öncelikli hedefle-
rimiz arasında yer alıyor. Ayrı-
ca, 2017 yılında kurulan Türki-
ye Albinizm Bilimsel Komitesi 
ile birlikte, albinizm hakkında 
bilimsel araştırmalar yaparak 
ve bilgi paylaşımını teşvik ede-
rek, daha bilinçli bir tıbbi top-
luluk ve toplum oluşturmaya 
yardımcı olmayı amaçlıyoruz” 
dedi.

 Basın mensuplarına ve 
kamuoyuna seslenen Şimşek, 
albinizm konusunda doğru 
bilgilerin daha geniş kitlelere 
ulaşması ve toplumsal bilinç 
düzeyinin artması için destek-
lerini beklediklerini ifade etti. 
“Hep birlikte, albinizmi olan 
bireylerin eşit haklara sahip 
olduğu, saygı ve anlayışla kar-
şılandığı bir toplum inşa ede-
biliriz. Bu yolda tüm vatandaş-
larımızı, kurumlarımızı ve sivil 
toplum kuruluşlarımızı iş birli-
ğine davet ediyoruz” dedi. Son 
olarak, albinizmi olan bireyle-
re ve ailelerine seslenen Şim-
şek, Türkiye Albinizm Derneği 
olarak her zaman yanlarında 
olduklarını ve daha güçlü ve 
farkındalığı yüksek bir toplum 
oluşturmak için çalışmaya de-
vam edeceklerini belirtti. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Şimşek: Genetik bir 
farkındalık

Grafik tasarımın 
tarihçesi, sanat ve 
iletişim dünyasında 
önemli bir yer tutar. 
İlk mağara resimle-
rinden, Orta Çağ’ın 
el yazmalarına, en-
düstri devrimiyle 
birlikte gelen litog-
rafi baskılardan, 
dijital çağın inte-
raktif tasarımlarına 
kadar uzanan geniş 
bir yelpazeyi kapsar. Bu sanat 
formu, zaman içinde toplumun 
ihtiyaçlarına ve teknolojinin geli-
şimine paralel olarak evrilmiştir. 

19. Yüzyılın Sonları: Grafik 
tasarımın modern anlamda kök-
leri, 19. yüzyılın sonlarına, özel-
likle de Art Nouveau hareketine 
dayanır. Bu dönemde, sanatçı-
lar ve tasarımcılar, doğadan il-
ham alan akıcı hatlar ve organik 
formlar kullanarak görsel iletişi-
mi yeni bir boyuta taşıdılar. 

20. Yüzyılın Başları: 20. yüz-
yılın başlarında, Bauhaus okulu 
gibi kurumlar, fonksiyonellik ve 
formun birleşimine odaklanarak 
tasarımı sanayileşme sürecine 
entegre etti. Bu dönemde mi-
nimalizm ve fonksiyonalizm ön 
plana çıktı. 

Dijital Devrim: 
1980’lerin sonları ve 
1990’ların başları, 
grafik tasarımında 
dijital devrimin baş-
langıcını işaret eder. 
Bilgisayarların ve 
grafik yazılımlarının 
yaygın laşmasıy la 
birlikte, tasarımcılar 
için sınırsız yaratıcı-
lık imkanları doğdu. 

21. Yüzyıl: Günümüzde gra-
fik tasarım, web tasarımı, kulla-
nıcı deneyimi (UX) ve kullanıcı 
arayüzü (UI) tasarımı gibi yeni 
disiplinleri de içine alarak, di-
jital ortamlarda daha da önem 
kazanmıştır. Sosyal medya ve 
mobil uygulamalar, tasarımcı-
lara her zamankinden daha fazla 
esneklik ve ifade özgürlüğü sun-
maktadır. 

Grafik tasarımın tarihçesi, 
insanlığın iletişim kurma biçim-
lerinin nasıl geliştiğini ve estetik 
anlayışının nasıl evrildiğini gös-
teren zengin bir alan olarak kal-
maya devam edecektir. Bu sanat 
formu, hem teknolojik yenilikle-
re hem de kültürel değişimlere 
adapte olabilen dinamik bir ya-
pıya sahiptir.

GRAFİK TASARIMIN TARİHÇESİ

haber@konyayenigun.com
EMİNE KILIÇ
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Konya’da yaz hediyesi spor! 
Okulların kapanması ve yaz tatilinin başlayacak olmasıyla birlikte öğrenciler sosyal yaşamda kendilerini geliştirebilecek akti-
viteler aramaya başladı. Merkez ilçelerde ise belediyeler uygun ücretlerle açtıkları yaz spor okullarıyla gelişime katkı sunuyor 

Bu hafta okulların kapanmasıyla 
birlikte öğrenciler için 3 aylık tatil 
dönemi başladı. Ülke geneli oldu-
ğu gibi Konya’da da 500 bine yakın 
öğrenci karne heyecanı yaşayacak. 
Geçtiğimiz hafta ise Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı’na (YKS) giren 
binlerce öğrenci iyi bir üniversite 
bölümünü kazanmak için ter dök-
müştü. Yazın gelmesi ve okulların 
tatil olmasıyla birlikte iyi bir tatili 
hak eden öğrencilere karne hediyesi 
ise merkez belediyelerden geldi. 

SELÇUKLU 15 ALANDA
 YAZA HAZIR! 

Çocukların erken yaşta spor-
la tanışarak fiziksel gelişimlerine 
yardım olmak amacıyla yaz ve kış 
aylarında hizmet veren Selçuklu Be-
lediyesi Spor Okulları, 15 branş ve 
30 tesiste yaptığı çalışmalarla spor 
bilinci aşılıyor. Teknik donanımlara 
sahip tesislerde antrenörler eşliğiy-
le verilen derslerle yetenekli öğren-
ciler belirlenerek Selçuklu Beledi-
yespor Kulübü’nde lisanslı sporcu 
da olabiliyor. Yetenek keşfine imkân 
tanırken spor faaliyetleriyle sosyal 
yaşamda kendini geliştiren çocuk-
larla spor okulları 25 bin 736 öğren-
ciye sunduğu imkanla 2023 yılına 
damga vurdu. 24 Haziran itibariyle 
başlayacak olan dersler 1 Eylül’e 
kadar devam edecek olup ücretler 

ise herkesin ulaşabileceği şekilde 
uygun fiyatlı tutuldu. 2 buçuk aylık 
ücret 750 TL olup 2 ve daha fazla 
kardeş kayıtlarında kişi başı 100TL 
indirim yapılıyor. Servis için ise bin 
TL ücret bulunuyor. Spor okulları 
branşlarında ise; yüzme, tenis, bas-
ketbol, futbol, voleybol, jimnastik, 
tekvando, karate, wushu, kick boks, 
judo, masa tenisi, satranç, güreş ve 
okçuluk yer alıyor. Detaylı bilgi için 
ise selcuklubelediyespor.com adre-
si üzerinden iletişime geçilebiliyor. 
KARATAY’DA SPOR ALIŞKANLIĞI 

TATİLDE BAŞLIYOR! 
Kötü alışkanlıklardan uzak tutar-

ken iyi alışkanlıklar edinmeyi sağ-
layan spor okullarından diğeri ise 

Karatay’daki öğrenciler için Karatay 
Yaz Spor Okulları ismiyle açılıyor. 
24 Mayıs’ta tamamlanan başvuru 
süreciyle birlikte öğrenciler 14 farklı 
branşta 1 Temmuz itibariyle eğiti-
me başlayacak. Karatay Yaz Spor 
Okulları’nda eğitimler; Şehit Nihat 
Gün Spor Tesisleri, Mengene Halı 
Sahası, Karşehir Halı Sahası, Eren-
ler Halı Sahası, Yeşil Beyaz Spor 
Merkezi Halı Sahası, Yaşar Doğu 
İmam Hatip Ortaokulu Spor Salonu, 
Karatay Spor ve Kongre Merkezi, 
Mega Yüzme Havuzu, Karatay Bele-
diyesi Ulubatlı Hasan Spor Salonu, 
Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi, Ka-
ratay Gençlik Merkezi, 15 Temmuz 
Karatay Lisesi Spor Salonu, Karatay 

Şehir Parkı Tabiat Mektebi ve Kara-
tay Kapalı Tenis Kortu’nda yapıla-
cak. Servis imkânı da bulunan proje 
kapsamında; futbol, basketbol, 
oryantiring, kort tenisi, voleybol, 
jimnastik, karate, tekvando, kick 
boks, okçuluk, masa tenisi, satranç, 
yüzme ve güreş olmak üzere toplam 
14 branşta eğitimler verilecek. Kayıt 
yaptıran sporcular; branşlarına göre 
belirli günlerde eğitim alacak. 

MERAM’DA 10 BRANŞTA 
SPOR HEYECANI!

Yaz aylarında büyük bir heye-
canla beklenen Meram Yaz Spor 
Okulları’nda da 10 Haziran’da ka-
yıtlar sona erdi. Sürprizlerle dolu 
spor okulları 5-15 yaş arası 9 ayrı 
tesiste yer alırken futbol, basketbol, 
voleybol, okçuluk, kort tenisi, yüz-
me, jimnastik, wushu, kick boks 
ve tekvando branşlarında eğitimler 
sürecek. Eğitimler Aşkan Muham-
met Yürükuslu Spor Tesisi, Rabia 
Spor Merkezi, Nazmiye Muslu Spor 
Merkezi, Harmancık Spor Tesisi, 
Recep Tayyip Erdoğan Halı ve Spor 
Merkezi, Osman Gazi Halı Saha ve 
Spor Merkezi, TOKİ (Gödene) Halı 
Saha ve Spor Merkezi, Meram Ye-
niyol Halı Saha ve Spor Merkezi’nde 
yapılacak. 28 Haziran’da başlayacak 
Yaz Spor Okulları 2 Eylül’de son bu-
lacak. n HACER CEYLAN
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Konyaspor’a destek sürecek!
Karatay Belediyesi Spor Kulübü A Futbol Takımı, Konya Amatör Küme 2023-2024 Futbol Sezonu 2. Amatör Küme C Gru-

bu’nda şampiyon oldu. Başkan Kılca, takımı yalnız bırakmazken, “Konyaspor’umuza destek vermeye devam edeceğiz” dedi
Karatay Belediyesi Spor Kulü-

bü’nün başarılı U17 Futbol Takımı, 
Konya Amatör Küme 2023-2024 
Futbol Sezonu 2. Amatör Küme 
C Grubu’nu şampiyon olarak ta-
mamladı. Bu başarısıyla takım 1. 
Amatör Küme’ye yükselirken; ta-
kıma şampiyonluk kupasını Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca 
verdi. Hasan Kılca, belediye olarak 
spora ve sporcuya destek verme-
ye devam edeceklerini söyledi. 
Bu başarısıyla Karatay Belediyesi 
Spor Kulübü U17 Futbol Takımı, 1. 
Amatör Küme’ye yükselirken; Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan Kılca 
takımı yalnız bırakmadı ve takımın 
maçını federasyon ve kulüp yöne-
ticileriyle birlikte takip etti. Maçın 

son düdüğüyle birlikte şampiyon 
takım, şampiyonluk kupasını ve 
madalyaları da Başkan Hasan Kıl-
ca’nın elinden aldılar. 

HASAN KILCA’YA 
TEŞEKKÜR ETTİLER

Kupalarını ve madalyalarını 
alan teknik heyet ve futbolcular, 
oldukça zor ve uzun bir maratonun 
ardından şampiyonluğa ulaştıkları 
için mutlu olduklarını ifade ettiler. 
Söz konusu başarının gelmesinde 

Karatay Belediyesi’nin desteğinin 
büyük payının olduğuna vurgu ya-
pan futbolcular ile teknik heyet, Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca’ya teşekkür ederek önümüzdeki 
sezonda da başarılarına yenilerini 

ekleme sözü verdiler. 
YETİŞTİRMEYE 

DEVAM EDECEĞİZ
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, sporda bir başarıya daha 
ulaştıkları için mutlu olduklarının 

altını çizdi.  Başkan Hasan Kılca; 
“Takımımız önümüzdeki sezon biz-
leri 1. Amatör Ligi’nde temsil ede-
cek. U11'den U17’ye kadar tüm ta-
kımlarımız oldukça başarılı ve güzel 
sonuçlar elde ediyorlar. Bizler de 
Karatay Belediyesi olarak özellikle 
sizlere, Konya’mızın sporuna ve 
Konyaspor’umuza destek vermeye 
devam edeceğiz. Buralardan yeti-
şen futbolcularımız, gelecekte in-
şallah Konyaspor başta olmak üze-
re ülkemizin hatta dünyanın önemli 
kulüplerine gidecekler. Bu vesileyle 
de gelen bu güzel başarı dolayısıy-
la kulüp yöneticilerimizi, takımımızı 
ve teknik heyetimizi kutluyorum” 
ifadelerini kullandı.
n SAMET AKTAŞ

Yazıcı: EURO 2024’te gruptan çıkmak istiyoruz
Milli futbolcu Yusuf Yazıcı, 

2024 Avrupa Futbol Şampiyona-
sı'na hazır ve diri bir şekilde gir-
mek istediklerini söyledi. A Milli 
Futbol Takımı, Almanya'da dü-
zenlenecek 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası (EURO 2024) için 
hazırlıklarını Barsinghausen ka-
sabasında sürdürüyor. Bugünkü 
antrenman öncesinde milli fut-
bolcu Yusuf Yazıcı, basın men-
suplarının sorularını yanıtladı. 
Her şeyin yolunda gittiğini söy-
leyen Yazıcı, "Sizlerin huzurunda 

da federasyonumuza teşekkür 
etmek istiyoruz, bize çok güzel 
tesis ayarladılar. Her anlamda 
çok iyi. Biz de çok iyi çalışıyoruz. 
Avrupa Şampiyonası’na çok az 
kaldı. Son antrenmanları, son 
taktikleri, son denemeleri yapı-
yoruz. Şampiyonaya çok hazır ve 
diri bir şekilde girmek istiyoruz" 
diye konuştu.

UMARIM KARŞILIĞINI 
ALIRIZ

Gürcistan ile oynanacak 
gruptaki ilk maç hakkında ko-

nuşan 27 yaşındaki futbolcu, 
"Şampiyonada ilk maçlar çok 
önemlidir. Nasıl başlarsan öyle 
devam ederiz derler ya, onun 
için ilk maç çok önemli. Bizim 
motivasyonumuz için hem de 
gruptan çıkmak için çok önemli 
maç olduğunu düşünüyoruz. İyi 
de çalışıyoruz. Umarım karşı-
lığını alırız" şeklinde konuştu. 
Sakatlanarak kadrodan çıkan 
futbolcular için ise Yusuf Yazıcı, 
"Çok üzücü. Çünkü çok önemli 
oyuncularımızı kaybettik. Bizim 

için kağıt üzerinde çok değerli 
oyuncularımızdı. Maalesef fut-
bolun içinde olan şeyler. Elimiz-
deki futbolcularla en iyi şekilde 
sahaya çıkmak, en iyisini ver-
mek istiyoruz" dedi.

EVİMİZDEKİ GİBİ 
HİSSEDİYORUZ

Almanya'da ev sahibi gibi 
olacaklarını vurgulayan Yazıcı, 
"Evimizdeki gibi hissediyoruz. 
Sağ olsunlar milletimiz her za-
man yanımızda oluyorlar. Ne-
reye gitsek her zaman bizle be-

raberler. Almanya’da Türklerin 
yaşaması bizi daha çok mutlu 
ediyor. Dün taraftara açık bir şe-
kilde antrenman yaptık. İnsan-
ların bizi görmesi, onların he-
yecanı bizi de çok mutlu ediyor" 
ifadelerini kullandı.Turnuvada 
iddialı olduklarını söyleyen milli 
futbolcu, "İddialı bir oyuncuyum. 
Kendime de güvenim her zaman 
yüksektir. Böyle bir hedef koy-
mamız lazım ki ona göre moti-
vasyonumuz yüksek olsun" diye-
rek sözlerini tamamladı. n İHA


